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Radviliškio rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija) kasmet siekia 

užtikrinti, kad būtų įgyvendinti Radviliškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) ilgalaikiuose 

planavimo dokumentuose nustatyti tikslai ir uždaviniai. 2024 m. siekiant įgyvendinti Savivaldybės 

2024–2026 m. strateginiame veiklos plane nustatytus tikslus, atlikti metiniame veiklos plane 

numatytus darbus ir įvykdyti veiklos funkcijas buvo parengta 321 Savivaldybės tarybos sprendimų 

projektas, 996 mero potvarkiai, 1540 Administracijos direktoriaus įsakymų, administruoti 10 178 iš 

įvairių valstybinių ir biudžetinių įstaigų, kitų juridinių ir fizinių asmenų gauti raštai, 755 gyventojų 

prašymai ir skundai. Administracijos specialistų darbas ir susitelkimas padėjo įveikti iškilusius 

iššūkius, tęsti pradėtus darbus ir imtis naujų. 

Vykdydama veiklą Administracija kasmet susiduria su įvairiais sunkumais ir iššūkiais. 

Vienas 2024 m. veiklos iššūkių – Administracijos ir seniūnijų buhalterijos centralizavimas, todėl 

visiems teko priprasti prie naujos darbo tvarkos. Šis iššūkis įveiktas – seniūnijos sėkmingai vykdė 

joms pavestas funkcijas. Kitas iššūkis – tai vykdomų projektų įgyvendinimas pagal suplanuotus 

terminus. Pasitaiko atvejų, kai rangovai vėluoja atlikti sutartyse numatytus darbus arba projektuotojai 

techniniuose projektuose padaro klaidų, dėl kurių tenka koreguoti projektinius sprendinius. Tai užima 

laiko ir papildomai kainuoja. Vienas ryškiausių iššūkių, su kuriuo susiduriama – dažnai besikeičiantys 

savivaldos sritį reglamentuojantys teisės aktai. Administracija, siekdama tinkamai vykdyti jai 

pavestas funkcijas, privalo per trumpą laiką parengti ar pakeisti Savivaldybės teisės aktus.  

Nepaisant visų sunkumų ir iššūkių, Administracija sėkmingai įvykdė suplanuotus darbus, 

pasiekė metų ir strateginius veiklos tikslus ir įgyvendino priemones bei atsakingai naudojo skirtus 

asignavimus. Džiugu, kad buvo parengti rajono gyventojams svarbūs tarybos sprendimų projektai, 

kuriems pritarė Savivaldybės taryba: padidinta pirmokų dovanos suma, iki 1500 padidėjo išmoka 

gimus vaikui, nuo 300 iki 500 eurų padidinta kompensacija darbdaviams, kurie vasaros laikotarpiui 

įdarbina jaunuolius, 1000 eurų kompensacija skiriama gyventojams, įsirengusiems nuotekų valymo 

įrenginį ar išsikasusiems arba pasigilinusiems šulinius, padaugėjo vietinio susisiekimo autobusų 

maršrutų ir kt. Taip pat buvo parengti ir Savivaldybės tarybos pritarimo sulaukė sprendimų projektai, 

kuriais siekiama į rajoną pritraukti ar kitaip paskatinti trūkstamų profesijų specialistus – mokytojus, 

gydytojus, policijos pareigūnus. 

Džiugina ir tai, kad 2024 m. pavyko įgyvendinti nemažai rajono infrastruktūros gerinimo 

projektų: kelių remonto ir priežiūros darbams panaudota rekordinė lėšų suma – 5,2 milijonai eurų; 

toliau plėstas socialinių būstų fondas, įsteigti 3 bendruomeniniai vaikų globos namai, sėkmingai 

vykdyti vandentvarkos ir kt. projektai. Kartu su Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centru gyvendinti 

projektai, kurie padeda palaikyti švarią rajono aplinką – įkurtos 2 didelių gabaritų atliekų surinkimo 

aikštelės, sudaryta galimybė Radviliškio miesto gyventojams rūšiuoti maisto ir virtuvės atliekas. 

Toliau sėkmingai buvo remiama smulkaus ir vidutinio verslo veikla, organizuojami įvairūs 

projektiniai konkursai ir finansuojama įstaigų ir nevyriausybinių organizacijų projektinė veikla. 2024 

m. Administracijos veiklos rezultatai pateikiami šios ataskaitos III skyriuje.  

Nuoširdžiai dėkoju visiems Administracijos darbuotojams už bendrą darbą, padėjusį įveikti 

iššūkius ir įvykdyti 2024 m planus. Tikiu, kad ir 2025-ieji nebus lengvi, tačiau manau, kad komandos 

susitelkimas ir bendrystė užtikrins sklandų darbą rajono žmonių labui. 



 

I SKYRIUS 

BENDROJI INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija (toliau – Administracija) yra Radviliškio 

rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga. Ją sudaro struktūriniai padaliniai (14 skyrių), į struktūrinius 

padalinius neįeinantys valstybės tarnautojai (3) ir savivaldybės administracijos filialai – 12 seniūnijų 

(savivaldybės administracijos struktūriniai teritoriniai padaliniai). Administracijos buveinės adresas 

– Aušros a. 10, LT – 82123, Radviliškis. Pagrindinė veiklos rūšis: Lietuvos Respublikos savivaldybių 

veikla (ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius (EVRK) kodas 84.11.20). 

Administracijos savininkė – Radviliškio rajono savivaldybė, identifikavimo kodas 

111101539, adresas: Aušros a. 10, LT–82123, Radviliškis. Savininko teises ir pareigas 

įgyvendinančios institucijos teisės ir pareigos nustatytos Vietos savivaldos, Biudžetinių įstaigų 

įstatymuose ir atitinka šiuose teisės aktuose nustatytas kompetencijas. 

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie subjektą – Juridinių asmenų registras. 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena – 2024 m. gruodžio 31 d. Laikotarpis, už kurį teikiama 

veiklos ataskaita – 2024 m. sausio 1 d. – 2024 m. gruodžio 31 d. 

Administracijai nuo 2023 m. gegužės 9 d. vadovauja Administracijos direktorė Eglė 

Ivanauskytė. 

 

II SKYRIUS 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMAS 

 

Metų pradžioje Administracijos direktorius patvirtino Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičių – 260 (nuo 2024 m. kovo 1 d.). 2024 m. 

gruodžio mėnesį šis skaičius padidėjo 277, iš jų 75 valstybės tarnautojų. 

Organizuojant Savivaldybės administracijos darbą, Savivaldybės direktorius išleido 1540 

įsakymų, iš jų – 676 tvarkomosios organizacinės veiklos klausimais, 382 – personalo klausimais, 482 

– atostogų ir komandiruočių klausimais.  

Įgyvendinant Administracijai nustatytus tikslus ir uždavinius, prireikus administracijos 

darbuotojams įgyti naujų žinių ar kompetencijų, buvo užtikrinamas darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimo finansavimas iš valstybės ir savivaldybei skiriamų valstybės biudžeto asignavimų ir kitų 

teisėtų lėšų. Valstybės tarnautojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai yra šie: lyderystės įgūdžių 

tobulinimas; finansinių-analitinių kompetencijų tobulinimas; skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimas. 55 Administracijos darbuotojai (nepriskaičiuojami seniūnijų darbuotojai, nes seniūnijų 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimu rūpinasi seniūnai) išklausė 92 seminarus darbinei veiklai gerinti.  

 

III SKYRIUS 

PROGRAMŲ, STRATEGINIŲ IR METŲ VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Radviliškio rajono savivaldybės administracija ir seniūnijos veiklą planuoja ir vykdo pagal 

6 programas. Metų veiklos tikslai ir uždaviniai buvo susieti su 2024–2026 m. Savivaldybės 

strateginiame veiklos plane (toliau – SVP) numatytais tikslais, uždaviniais ir priemonėmis. Šiame 

veiklos ataskaitos skyriuje pateikiami metų veiklos rezultatai, įvykdytos svarbiausios priemonės, 

atlikti darbai. Pateikiama informacija ir apie atskirų priemonių įgyvendinimui planuotas ir panaudotas 

lėšas, tačiau šiame ataskaitos skyriuje pateikiama finansinė informacija nėra asignavimų plano ir 

panaudojimo suvestinė. Išsami finansinė informacija pateikiama Savivaldybės administracijos 

finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniuose. Ataskaitinio laikotarpio veiklos 

rodikliai Ataskaitoje palyginti su 2022 m., 2023 m. rodikliais, kurie paimti iš nurodytų metų veiklos 

ataskaitų.  

Ataskaita parengta vadovaujantis Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių, viešųjų 

įstaigų ir savivaldybės valdomų įmonių metinių veiklos planų ir ataskaitų, ataskaitų rinkinių rengimo, 



teikimo tvirtinimui ir paskelbimo tvarkos aprašu, patvirtintu Savivaldybės mero 2025 m. sausio 22 d. 

potvarkiu M-32 (2.5E). 

 

 



1 programa: Savivaldybės valdymo programa 

 

Vykdydama Savivaldybės valdymo programą, Administracija vykdo valstybės deleguotas ir savarankiškąsias savivaldybių funkcijas, teikia paslaugas 

gyventojams, siekia užtikrinti efektyvų finansinių įsipareigojimų vykdymą. Siekiama veiklos efektyvumo, ekonomiškumo ir rezultatyvumo.  

 

1 lentelė. 1 programos strateginių ir metų veiklos tikslų įgyvendinimo rodikliai. 

Priemonės ir (arba) rodiklio kodas ir 

pavadinimas 

(Sąsaja su Savivaldybės planavimo 

dokumentais) 
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Praėjusių 2 
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laikotarpio reikšmės 
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1. Tikslas: Vietos savivaldos stiprinimas, atvirumo didinimas.  

1.1.Uždavinys: Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą. 

1.1.1. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas (SVP 1.1.1.03a) 

100% 100% 100% 100% 642,5 

SB 

511,9 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurios reikalingos 

funkcijoms atlikti, komandiruotėms, turto 

įsigijimui, paprastajam remontui ir kt. 

(Centralizuotas buhalterinės apskaitos skyrius). 

1.1.2. Sklandžiai veikiančios informacinės 

sistemos, telekomunikacinė ir kompiuterinė 

įranga (SVP 1.1.1) 

100% 100% 100% 100% 56 SB 60 SB Iš šių lėšų aptarnaujama dokumentų valdymo sistema, 

nuomojami 8 virtualūs serveriai, palaikomi 

informacinių sistemų moduliai, remontuojama 

kompiuterinė, ryšių ir biuro technika, diegiami ir 

palaikomi sistemų moduliai. Viršytas lėšų planas, nes 

planuota įdiegti sutarčių administravimo modulį, tačiau 

atsiradus poreikiui, įdiegtas ir patobulintas ir žemės 

nuomos mokesčio administravimo modulis. Šie 

moduliai pagreitins administravimo procesus. (Civilinės 

metrikacijos, informacinių technologijų ir komunikacijos 

skyrius) 

1.1.3. Veikiančių sistemų papildymas naujais 

moduliais ir (arba) naujų sistemų diegimas 

(SVP 1.1.1) 

1 vnt. 9 vnt. 4 vnt. 2 vnt. 

1.1.4. Naujos kompiuterinės, 

telekomunikacinės ir biuro įrangos skaičius 

40 

vnt. 

52 

vnt. 

22 

vnt. 

61 

vnt. 

45 SB 36 SB Atnaujinta kompiuterinė, telekomunikacinė ir biuro 

įranga paspartina darbuotojų administracinę veiklą, 

efektyviau teikiamos paslaugos. 



(SVP 1.1.1) (Civilinės metrikacijos, informacinių technologijų ir 

komunikacijos skyrius) 

1.1.5. Informacijos viešinimo įvairiose 

visuomenės informavimo priemonėse 

(laikraščiuose, interneto portaluose, 

televizijose) užtikrinimas pagal poreikį (SVP 

1.1.1) 

100% 100% 100% 100% 43,5 SB 41,6 

SB 

Pagal sutartis su televizijomis parengta ir parodyta 14 

laidų ir 26 reportažai, parengta ir paskelbta apie 100 

įvairių pranešimų atskirose visuomenės informavimo 

priemonėse (išlaidos skelbiamos www.radviliskis.lt). Iš 

viešinimui skirtų lėšų, poreikiui esant, perkamos ir 

fotografo paslaugos įvairių svarbių švenčių, įvykių, 

rajono vietovių fotografavimui. (Civilinės metrikacijos, 

informacinių technologijų ir komunikacijos skyrius) 

1.1.6. Parengtų ir redaguotų pranešimų, 

skelbiamų Savivaldybės interneto svetainėje, 

skaičius (SVP 1.1.1) 

1000 

vnt. 

1217 

vnt. 

1316 

vnt. 

1218 

vnt. 

  

1.1.7. Pažangos finansavimas erdvinių 

duomenų rinkinio (GIS) funkcijai  

(SVP 1.1.1.29) 

450 

vnt. 

413 

vnt. 

506 

vnt. 

708 

vnt. 

11 SB 11 SB Į SEDR duomenų bazę pateikta 621 ha matuotos 

teritorijos (atlikti 708 darbai). 

(Architektūros ir urbanistikos skyrius) 

1.1.8. Geografinės informacinės sistemos plėtra  1 vnt. - - 1 vnt. 8 SB 8 SB Įsigyta ESRI programinės įrangos SLG-EA 

licencija su naujumo garantija. Atnaujintas 

Inventorizuotų želdynų žemėlapis, Projektuojamų 

konteinerių žemėlapis (Architektūros ir 

urbanistikos skyrius). 

1.1.9. Dokumentų, reikalingų Adresų registro 

tvarkymo įstaigai, rengimas  

15 

vnt. 

20 

vnt. 

23 

vnt. 

27 

vnt. 

- - 2024 m. parengti 27 mero potvarkių projektai ir 

pateikti įregistravimui 326 adresai, panaikinimui – 

4, o pakeitimui – 54 adresai (Architektūros ir 

urbanistikos skyrius). 

1.1.10. Statybą leidžiančių dokumentų 

rengimas ir išdavimas 

100% 100% 100% 100%   Išduoti 102 statybą leidžiantys dokumentai. Už 

statybą leidžiančių dokumentų išdavimą ir (ar) 

savavališkos statybos įteisinimą 2024 m. buvo 

surinkta 11 078 Eur rinkliavos mokesčio, iš šios 

sumos – 7 272,91 Eur (į VTPSI sąskaitą) už 

savavališkų statybų įteisinimą (Architektūros ir 

urbanistikos skyrius). 

1.1.11. Dokumentų, reikalingų žemės sklypų 

paskirčiai ir naudojimo būdui pakeisti, 

rengimas 

100% 100% 100% 100%   Parengti 44 dokumentai, keičiantys žemės sklypų 

paskirtį ir (ar) naudojimo būdą. 

(Architektūros ir urbanistikos skyrius). 

1.1.12. Žemės sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektų rengimo organizavimas 

100% 100% 100% 100%   Priimti 99 prašymai žemės sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektams rengti, pagal tris prašymus 

žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų 

http://www.radviliskis.lt/


rengimui buvo nepritarta, pagal vieną prašymą 

žemės sklypai buvo suformuoti detaliuose 

planuose. Parengti 85 įsakymai žemės sklypų 

formavimo ir pertvarkymo projektams rengti, 

parengti 87 potvarkiai ir įsakymai žemės sklypų 

formavimo ir pertvarkymo projektams tvirtinti. 

(Architektūros ir urbanistikos skyrius). 

1.1.13. Žemės sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektų rengimo ir žemės 

reformos žemėtvarkos projektų rengimo 

reikalavimų išdavimas  

100% 100% 100% 100%   Pateikti 139 žemės sklypų formavimo ir 

pertvarkymo projektų rengimo ir žemės reformos 

žemėtvarkos projektų rengimo reikalavimai 

(Architektūros ir urbanistikos skyrius). 

1.1.14. Leidimų įrengti išorinę reklamą 

išdavimas 

100% 100% 100% 100%   Priimti 56 prašymai ir išduoti 39 leidimai išorinei 

reklamai įrengti. Penkiems prašymams nepritarta 

dėl reikalingų dokumentų nepateikimo. Dėl 

padidėjusio prašymų kiekio paskutinėmis 2024 m. 

gruodžio mėn. dienomis leidimų išdavimas pagal 

12 prašymų persikėlė į 2025 m. (Architektūros ir 

urbanistikos skyrius). 

1.1.15. Inžinierinių tinklų įrengimo valstybinėje 

žemėje planų derinimas pagal gautus prašymus  

100% 100% 100% 100%   Suderinta inžinierinių tinklų įrengimo planų: 

dujotiekio tinklų –16 vnt.; elektros tinklų – 125 

vnt.; ryšių tinklų – 16 vnt.; vandentiekio ir nuotekų 

tinklų – 66 vnt. (Architektūros ir urbanistikos 

skyrius). 

1.1.16. Žemės sklypo vertės padidėjimo dėl 

inžinerinių statinių apskaičiavimas 

100% 100% 100% 100%   Apskaičiuotas 16 žemės sklypų vertės padidėjimas  

iš Radviliškio ir Šeduvos miestų. 

(Architektūros ir urbanistikos skyrius). 

1.1.17. Topografinių ir inžinerinių tinklų planų 

tikrinimas ir derinimas informacinėse sistemose 

600 

vnt. 

651 

vnt. 

686 

vnt. 

986 

vnt. 

  Patikrinta ir suderinta topografinių planų – 539vnt; 

patikrinta ir suderinta inžinerinių tinklų planų -

345vnt; patikrinta ir suderinta inžinerinių įvadų į 

statinius ir pastatus – 84. Pateikta erdvinių 

duomenų – 504 vnt., išduota prisijungimų prie 

WebGIS sistemos – 19 vnt. (Architektūros ir 

urbanistikos skyrius). 



1.1.18. Sutarčių dėl valstybinės žemės nuomos / 

nuomos teisės perleidimo / perleidimo 

neatlygintinai naudotis / leidimų laikinai 

naudotis administravimas (SVP 1.1.1.04B) 

100% 100% 100% 100%   Parengti 33 Tarybos sprendimai, atlikta 19 faktinių 

duomenų patikrinimų vietovėje, sudaryta 12 

nuomos sutarčių, nutraukta 15 nuomos sutarčių, 

parengti 4 sutikimai įkeisti nuomos teisę, parengti 

7 sutikimai perleisti nuomos teisę. 

Parengti 29 įsakymai (potvarkiai) leidžiantys 

laikinai naudotis valstybine žeme žemės ūkio 

veiklai (Architektūros ir urbanistikos skyrius). 

1.1.19. Sutikimų, leidžiančių subjektų veiklą 

valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti 

sklypai, išdavimas (SVP 1.1.1.04B) 

100% 100% 100% 100%   Išduota sutikimų: tiesti susisiekimo komunikacijas, 

inžinerinius tinklus – 201; statyti laikinuosius 

nesudėtinguosius statinius – 5; laikinai naudotis 

valstybine žeme statybos metu – 2. (Architektūros 

ir urbanistikos skyrius). 

1.1.20. Civilinės būklės aktų registravimo 

užtikrinimas 

(SVP 1.1.1.21) 

100% 100% 100% 100% 1,8 SB 1,2 

SB 

Iš viso įregistruota 1045 civilinės būklės aktų. 

Iš jų: gimimų – 209; mirčių – 620; santuokų – 98 

(iš jų 7 išvykose); santuokų nutraukimo – 87; 

papildymų, pakeitimų – 31. Gauta ir atsakyta 710 

prašymų įvairiais civilinės būklės aktų 

registravimo klausimais, iš jų 285 – pakartotiniai, 

per 1 d. d. išduota 214 pakartotinių civilinės 

būklės aktų išrašų. 

(Civilinės metrikacijos, informacinių technologijų 

ir komunikacijos skyrius) 

1.1.21. Per 1 darbo dieną išduotų pakartotinių 

civilinės būklės aktų išrašų dalis nuo gautų 

prašymų skaičiaus (SVP 1.1.1.21) 

75% - - 75% 

1.1.22. Vykdomų priemonių, užtikrinančių 

valstybinės kalbos vartojimo taisyklingumo 

kontrolę, skaičius 

(SVP 1.1.1.22) 

5 vnt. 5 vnt. 5 vnt. 5F 

vnt. 

2 SB 0,72 

SB 

Vykdomos priemonės: fizinių ir juridinių asmenų 

konsultavimas – apie 200; viešų užrašų (reklamų, 

iškabų) kalbos tikrinimas ir derinimas – 39; įstaigų 

viešai skelbiamos informacijos, periodinės spaudos 

tikrinimas ir pastabų pateikimas – 23; neperiodinės 

spaudos leidinių tikrinimas ir redagavimas – 5 vnt.; 

atsiųstos informacijos redagavimas ir rengiamų 

teisės aktų redagavimas; švietėjiška veikla 

(informacijos apie valstybinę kalbą atnaujinimas 

interneto svetainėje www.radviliskis.lt, atmintinių 

rengimas – 3 vnt.) ir kt. Už Savivaldybės biudžeto 

lėšas kartu su Lizdeikos gimnazija organizuojamos 

http://www.radviliskis.lt/


paskaitos lietuvių kalbos vartojimo klausimais, 

paskaitose kasmet dalyvauja per 200 rajono 

mokinių ir mokytojų. (Civilinės metrikacijos, 

informacinių technologijų ir komunikacijos 

skyrius) 

1.1.23. Asmenų prašymų dėl dokumentų, 

patvirtinančių juridinius faktus, išdavimo 

nagrinėjimas (per 10 d. d. išnagrinėtų prašymų 

dalis) (SVP 1.1.1.23) 

80% - - 100% 4,6SB 4,6 

SB 

Iš viso gauta prašymų – 780 vnt. 

(Bendrųjų reikalų skyrius) 

1.1.24 Dokumentų, patvirtinančių juridinius 

faktus, išdavimas iš likviduotų įmonių 

dokumentų (per 10 d. d. išduotų pažymų dalis) 

(SVP 1.1.1.23) 

95% - - 95% Iš viso išduotų dokumentų kopijų skaičius – 4327, 

iš jų 4110 kopijų išduota per 10 d. d. 

(Bendrųjų reikalų skyrius) 

1.1.25. Likviduotų įmonių saugomų dokumentų 

atrinkimas naikinti (atrinktų naikinti 

dokumentų tiesiniais metrais) 

(SVP 1.1.1.23) 

12,00 

 

37,6 127,0

4 

11,44 (Bendrųjų reikalų skyrius) 

1.1.26. Pirminės teisinės pagalbos paslaugų 

prieinamumo užtikrinimas visiems Radviliškio 

r. savivaldybės gyventojams 

(SVP 1.1.1.25) 

100% 100% 100% 100%   Pirminė teisinė pagalba suteikta 323 asmenims 

(visiems besikreipusiems). Skyriuje užtikrinamas 

darbuotojų pakeičiamumas, kad ši pagalba būtų 

suteikta ir kažkuriam darbuotojui nesant. (Juridinis 

skyrius)  

1.1.27. Civilinės saugos administravimo 

veiklos užtikrinimas (SVP 1.1.1.28) 

100% 100% 100% 100% 10,1 

VB 

10,1 

VB 

Įsigyta IBC 1000 litrų maistinių konteinerių, dūmų 

detektorių, informacinių lipdukų. 
(Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties pareigūno 

funkcijas) 

1.1.28. Vykdomų / administruojamų priemonių, 

užtikrinančių pasirengimą civilinei saugai, 

skaičius (SVP 1.1.1.28) 

5 5 5 5   Šių priemonių įgyvendinimo rezultatai pateikiami 

ataskaitoje, kuri kasmet teikiama Šiaulių 

Priešgaisrinės gelbėjimo valdymo Civilinės saugos 

skyriui (Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties 

pareigūno funkcijas). 

1.1.29. Suorganizuotų civilės saugos pratybų 

skaičius (SVP 1.1.1.28) 

1 - 1 1   Suorganizuotos kompleksinės civilinės saugos 

pratybos „Gaisras Radviliškio rajono savivaldybės 

pastate, būtinų paslaugų teikimo užtikrinimas 

gyventojams“. Pratybose dalyvavo apie 200 

darbuotojų, įstaigų atstovų. (Patarėja, atliekanti 

savivaldybės parengties pareigūno funkcijas) 



1.1.30. Dalyvavimas valstybės 

organizuojamose civilinės saugos priemonėse 

(pratybose) (SVP 1.1.1.28) 

1 - 1 1   (Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties 

pareigūno funkcijas) 

1.1.31. Naujos įrangos, užtikrinančios 

gyventojų informavimą ir perspėjimą, 

įsigijimas (SVP 1.1.1.28) 

2 - - 2 8,4 SB 8,4 

SB 

Įsigytos 2 gyventojų informavimo ir perspėjimo 

sistemos. Elektroninės sirenos sumontuotos 

Kėdainių g. 32, Skėmiai ir Šiaulėnų g. 27, Šaukoto 

mstl. (Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties 

pareigūno funkcijas) 

1.1.32. Atlikta civilinės saugos uždavinių 

vykdymo Radviliškio rajono savivaldybėje 

2024 metų analizė (SVP 1.1.1.28) 

1 1 1 1   Su analize galima susipažinti Savivaldybės 

interneto svetainėje, skyrelyje „Civilinė sauga“. 

(Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties 

pareigūno funkcijas) 

1.1.33. Dalyvavimas valstybės 

organizuojamose pasirengimo mobilizacijai 

priemonėse (pratybose) (SVP 1.1.1.27)  

1 - 1 1   (Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties 

pareigūno funkcijas) 

1.1.34. Parengtas mobilizacijos planas 

(SVP 01.1.1.1.27 

1 - 1 1   (Patarėja, atliekanti savivaldybės parengties 

pareigūno funkcijas) 

1.1.35. Gaunančių būsto nuomos dalies 

kompensaciją skaičius (SVP 1.1.1.30) 

11 

vnt. 

2 

vnt. 

8 

vnt. 

11 

vnt. 

5,8 VB 5,8 

VB 

Vykdyta tęstinė būsto nuomos ar išperkamosios 

nuomos mokesčių dalies kompensavimo veikla 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.1.36. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Aukštelkų seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 20,09 

SB 

15,4 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui. (Aukštelkų 

seniūnija) 

1.1.37. Gyvenamos vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Aukštelkų seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Deklaravusių atvykimą gyventi į Lietuvos 

Respubliką – 65; deklaravusių išvykimą iš 

Lietuvos Respublikos – 2; įtrauktų į gyvenamos 

vietos neturinčių asmenų apskaitą (GVNA) – 7; 

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų 

taisymo, keitimo ir naikinimo sprendimų skaičius 

– 5; išduota pažymų apie asmens gyvenamąją 

vietą, įtraukimą į GVNA apskaitą – 43 (Aukštelkų 

seniūnija). 

1.1.38. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 

Aukštelkų seniūnijoje. 

100% 100% 100% 100%   Išduota leidimų: prekybai ar paslaugoms teikti 

viešose vietose – 16; žemės kasimo darbams 



viešojo naudojimo teritorijose – 7 (Aukštelkų 

seniūnija). 

1.1.39. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius)  

3 vnt. 3 vnt. 3 vnt. 5 vnt.   Suorganizuota: išplėstinės seniūnaičių sueigos – 2, 

gyventojų susirinkimai – 3 (Aukštelkų seniūnija). 

1.1.40. Notarinių veiksmų atlikimas 100% 100% 100% 100%   Atlikta notarinių veiksmų – 7. 

(Aukštelkų seniūnija). 

1.1.41. Dokumentų saugojimas, naikinimas ir 

perdavimas į archyvą (SVP 1.1.1.23). 

100% 100% 100% 100%   Parengtas 2025 m. dokumentacijos planas, 2024 m. 

plano suvestinė, 3 bylų apyrašai už 2022 m., 

sutvarkytos ir paruoštos saugojimui 10 nuolat ir 

ilgai saugomos bylų. Atliktas dokumentų 

perdavimas į Šiaulių regioninį valstybės archyvą, 

129 apskaitos vienetai. (Aukštelkų seniūnija). 

1.1.42. Seniūnijos veiklos dokumentų valdymas 

 

100% 100% 100% 100%   Vykdyta susirašinėjimų su Savivaldybės skyriais, 

kitomis rajono įstaigomis Seniūnijos veiklos 

klausimais – 44. 

Išduota pažymų, kitų parengtų dokumentų 

juridiniams faktams patvirtinti  - 17. 

Vykdyti mažos vertės viešieji pirkimai, perkant 

prekes, paslaugas, ar darbus – 71. 

Parengta seniūno įsakymų veiklos, personalo 

klausimais – 11. (Aukštelkų seniūnija) 

1.1.43. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Baisogalos seniūnijoje 

(SVP 01.1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 55 SB 47,4 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Baisogalos 

seniūnija). 

1.1.44. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Baisogalos seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Išduota pažymų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 62, gyvenamosios patalpos 

savininkams – 4, priimtų sprendimų dėl 

deklaravimo duomenų taisymo, keitimo ir 

naikinimo – 17, įrauktų į GVNA (gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų) apskaitą – 45,  atvykimą 

deklaravusių žmonių – 214, išvykimą 

deklaravusių – 221 (Baisogalos seniūnija). 

1.1.45. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 

Baisogalos seniūnijoje 

100% 100% 100% 100%   Leidimai laidoti – 73, leidimai pertvarkyti 

kapavietę – 29, Leidimai prekybai – 38, leidimai 



kasimo darbams atliki – 7, leidimai renginių 

organizavimui – 3 (Baisogalos seniūnija). 

1.1.46. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 vnt. 2 vnt. 2 vnt. 2 vnt.    (Baisogalos seniūnija). 

1.1.47. Prašymų ir skundų, susijusių su 

Baisogalos seniūnijos veikla, nagrinėjimas, 

atsakymų pateikimas. 

100% 100% 100% 100%   Išnagrinėta: skundų – 1; prašymų – 7. 

(Baisogalos seniūnija). 

1.1.48. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Grinkiškio seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 29,6 SB 29,2 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Grinkiškio 

seniūnija) 

1.1.49. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Grinkiškio seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 27, pažymų išduotų 

gyvenamosios patalpos savininkams – 2, priimtų 

sprendimų dėl deklaravimo duomenų taisymo, 

keitimo ir naikinimo – 14, įrauktų į GVNA 

(gyvenamosios vietos neturinčių asmenų) apskaitą 

– 5,  atvykimą deklaravusių žmonių – 89, 

išvykimą deklaravusių – 9 (Grinkiškio seniūnija). 

1.1.50. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 

Grinkiškio seniūnijoje 

100% 100% 100% 100%   Leidimai laidoti – 43, leidimai pertvarkyti 

kapavietę – 18. Leidimai prekybai – 3., leidimai 

kasimo darbams atliki – 3, leidimai renginių 

organizavimui – 3 (Grinkiškio seniūnija). 

1.1.51. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

4 vnt. 4 vnt. 2 vnt. 5 vnt.   (Grinkiškio seniūnija). 

1.1.52. Prašymų ir skundų, susijusių su 

Grinkiškio seniūnijos veikla ,nagrinėjimas, 

atsakymų pateikimas. 

100% 100% 100% 100%   Prašymų negauta, gautas ir išnagrinėtas 1 skundas 

(Grinkiškio seniūnija). 

1.1.53. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Pakalniškių seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 29,5 28,8  

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Pakalniškių 

seniūnija) 



1.1.54. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Pakalniškių seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 31, pažymų išduotų 

gyvenamosios patalpos savininkams – 3, priimtų 

sprendimų dėl deklaravimo duomenų taisymo, 

keitimo ir naikinimo – 8, įrauktų į GVNA 

(gyvenamosios vietos neturinčių asmenų) apskaitą 

–6,  atvykimą deklaravusių žmonių – 84, išvykimą 

deklaravusių – 12 (Pakalniškių seniūnija) 

1.1.55. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 

Pakalniškių seniūnijoje 

100% 100% 100% 100%   Išduotai leidimų: laidoti – 15, prekybai –40, 

kasimo darbams –7 (Pakalniškių seniūnija)  

1.1.56. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 1 1 2   2024 m. spalio 23 d. šaukta Pakalniškių seniūnijos 

išplėstinė seniūnaičių sueiga dėl Pakalniškių 

seniūnijos bendruomenių viešųjų poreikių 

finansavimo 2025 metais. 2024 m. gruodžio 10 d. 

šaukta seniūnaičių sueiga dėl 2024 m. seniūnijos 

veiklos plane numatytų darbų įvykdymo ir 

seniūnijos kelių plėtros programos prioritetinio 

sąrašo sudarymo (Pakalniškių seniūnija). 

1.1.57. Prašymų ir skundų, susijusių su 

Pakalniškių seniūnijos veikla, nagrinėjimas, 

atsakymų pateikimas. 

100% 100% 100% 100%   Gauta ir išnagrinėta: 1 skundas; 10 prašymų 

(Pakalniškių seniūnija). 

1.1.58. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos Radviliškio miesto seniūnijoje 

užtikrinimas (SVP 1.1.1.08) 

 

100% 100% 100% 100% 55,0 SB 47,4 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Radviliškio 

miesto seniūnija). 

1.1.59. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Radviliškio miesto 

seniūnijoje (SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Užpildyta gyvenamosios vietos deklaracijų, 

asmeniui pakeitus gyvenamąją vietą Lietuvos 

Respublikoje ar atvykus gyventi į Lietuvos 

Respubliką (atvykimo deklaracijos) – 1513; 

išvykimo iš Lietuvos Respublikos deklaracijų, 

asmeniui išvykstant ilgesniam nei šešių mėnesių 

laikotarpiui – 98; išduota pažymų patalpų 

savininkams – 26; pateikta prašymų dėl įtraukimo į 

gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitą (GVNA) – 381; išduota pažymų apie 

deklaruotą gyvenamąją vietą – 1327; išduota 



pažymų apie įtraukimą į (GVNA) – 359; priimti 

sprendimai dėl duomenų taisymo, keitimo ir 

naikinimo – 179 (Radviliškio miesto seniūnija). 

1.1.60. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 

Radviliškio miesto seniūnijoje 

100% 100% 100% 100%   Išduota leidimų: prekiauti – 89; vykdyti žemės 

kasimo darbus – 94 (Radviliškio miesto seniūnija). 

1.1.61. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius)  

6 vnt. 6 vnt. - 6 vnt.   Suorganizuoti Eibariškių seniūnaitijos seniūnaičio 

rinkimai ir pakartotiniai rinkimai. 

Suorganizuotos gyventojų sueigos – 6 susitikimai. 

(Radviliškio miesto seniūnija). 

1.1.62. Notarinių veiksmų atlikimas 100% 100% 100% 100%   Atlikta notarinių veiksmų – 16 (Radviliškio 

miesto seniūnija). 

1.1.63. Radviliškio miesto seniūnijos veiklos 

dokumentų valdymas. 

 

100% 100% 100% 100%   Išduota šeimos sudėties pažymų – 139 vnt.; gauta 

gyventojų skundų prašymų – 58 vnt.; gauta 

dokumentų – 512 vnt.; išsiųsta dokumentų – 515 

vnt. iškabinta skelbimų – 66 vnt. (Radviliškio 

miesto seniūnija). 

1.1.64. Viešųjų pirkimų organizavimas 

 

100% 100% 100% 100%   Sudarytos visuomenei naudingos veiklos atlikimo 

sutartys – 195 vnt. Organizuoti ir koordinuoti 

mažos vertės pirkimai prekių, paslaugų ir darbų 

įsigijimui – 500 vnt.; parengta – paraiškų ir 

techninių specifikacijų – 85 vnt.; sudaryta sutarčių 

– 28 vnt. (Radviliškio miesto seniūnija). 

1.1.65. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Radviliškio seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 17,3 SB 16,8 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Radviliškio 

seniūnija) 

1.1.66. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Radviliškio seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 97, pažymų išduotų 

gyvenamosios patalpos savininkams – 3, priimtų 

sprendimų dėl deklaravimo duomenų taisymo, 

keitimo ir naikinimo – 13, įrauktų į GVNA 

(gyvenamosios vietos neturinčių asmenų) apskaitą 

– 17, atvykimą deklaravusių žmonių – 124, 

išvykimą deklaravusių – 11 (Radviliškio seniūnija). 

1.1.67. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 

Radviliškio seniūnijoje 

100% 100% 100% 100%   Leidimai laidoti – 11, leidimai pertvarkyti 

kapavietę – 8. Leidimai prekybai – 3, leidimai 



kasimo darbams atliki – 9, leidimai renginių 

organizavimui – 5 (Radviliškio seniūnija).. 

1.1.68. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 vnt. 2 vnt. 2 vnt. 2 vnt.   2024 m. kovo 12 d. šaukta Radviliškio seniūnijos 

seniūnaičių sueiga, dėl 2023 m. seniūno ataskaitos 

ir 2024 m. seniūnijos veiklos plano tvirtinimo. 

2024 m. lapkričio 20 d. šaukta seniūnaičių sueiga, 

dėl  seniūnijos kelių plėtros programos prioritetinio 

sąrašo sudarymo (Radviliškio seniūnija). 

1.1.69. Prašymų ir skundų susijusių su 

seniūnijos veikla nagrinėjimas, atsakymų 

pateikimas 

100% 100% 100% 100%   Priimti ir išnagrinėti 3 skundai, 4 prašymai 

(Radviliškio seniūnija). 

1.1.70. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Sidabravo seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 19,5 SB 15,98 

SB 

 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Sidabravo 

seniūnija). 

1.1.71. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Sidabravo seniūnijoje (SVP 

1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 34, priimtų sprendimų dėl 

deklaravimo duomenų taisymo, keitimo ir 

naikinimo – 3, įtrauktų į GVNA (gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitą) – 1, atvykimą 

deklaravusių žmonių – 34 (Sidabravo seniūnija). 

1.1.72. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 100% 100% 100% 100%   Išduoti leidimai: laidoti – 28, prekybai -4, kasimo 

darbams – 1 (Sidabravo seniūnija).  

1.1.73. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

4 vnt. 2 vnt. 3 vnt. 4 vnt.   Suorganizuotos 4 išplėstinės seniūnaičių sueigos 

(Sidabravo seniūnija). 

1.1.74. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Skėmių seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 11,5 SB 11,2 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Skėmių 

seniūnija) 

1.1.75. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Skėmių seniūnijoje (SVP 

1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 27, priimtų sprendimų dėl 

deklaravimo duomenų taisymo, keitimo ir 

naikinimo – 11, įrauktų į GVNA (gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų) apskaitą – 15,  atvykimą 



deklaravusių žmonių – 39, išvykimą deklaravusių – 

7 (Skėmių seniūnija). 

1.1.76. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 100% 100% 100% 100%   Išduota leidimų: laidoti – 25; pertvarkyti kapavietę 

– 38; prekybai – 20; leidimai kasimo darbams atliki 

– 5 (Skėmių seniūnija). 

1.1.77. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

6 vnt. 6 vnt. 6 vnt. 6 vnt.    Suorganizuotos 6 išplėstinės seniūnaičių sueigos 

(Skėmių seniūnija). 

1.1.78. Prašymų ir skundų susijusių su 

seniūnijos veikla nagrinėjimas, atsakymų 

pateikimas 

100% 100% 100% 100%   Gauti ir išnagrinėti 7 prašymai (Skėmių seniūnija). 

1.1.79. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Šaukoto seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 18,6 SB 13,7 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui (Šaukoto 

seniūnija). 

1.1.80. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Šaukoto seniūnijoje (SVP 

1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 13, pažymų išduotų 

gyvenamosios patalpos savininkams – 2, priimtų 

prašymų dėl deklaravimo duomenų taisymo, 

keitimo ir naikinimo – 6, priimtų sprendimų dėl 

deklaravimo duomenų taisymo, keitimo ir 

naikinimo – 6, įrauktų į GVNA (gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų) apskaitą – 13,  atvykimą 

deklaravusių žmonių – 40, išvykimą deklaravusiųjų 

– 5 (Šaukoto seniūnija). 

1.1.81. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 100% 100% 100% 100%   Išduota leidimų: laidoti – 19, pertvarkyti kapavietę 

– 6, prekybai – 9, kasimo darbams atliki – 6 

(Šaukoto seniūnija). 

1.1.82. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 2 2 2   Suorganizuotos 2 išplėstinės seniūnaičių sueigos 

(Šaukoto seniūnija). 

1.1.83. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Šeduvos miesto 

seniūnijoje  

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 27,9 SB 34,2 

SB 

 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui. Papildomų lėšų 

skirta miesto jubiliejinei šventei organizuoti ir 



dainų šventės dalyvių atributikai su Šeduvos 

miesto simbolika įsigyti (Šeduvos miesto 

seniūnija).  

1.1.84. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas Šeduvos miesto seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Atvykimą deklaravusių asmenų – 249; išvykimą 

deklaravusių asmenų – 28, įtrauktų į 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą – 

28; priimta sprendimų dėl duomenų keitimo – 29 

Išduota pažymų: apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją – 135; apie įtraukimą į gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitą  – 10, 

gyvenamųjų patalpų savininkams – 14 (Šeduvos 

miesto seniūnija).  

1.1.85. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 100% 100% 100% 100%   Išduota leidimų: atlikti kasinėjimo darbus –14; 

organizuoti renginius – 6; prekiauti – 30; laidoti – 

91; pertvarkyti kapavietę – 44 (Šeduvos miesto 

seniūnija). 

1.1.86. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 2 2 2   Suorganizuotos 2 išplėstinės seniūnaičių sueigos 

(Šeduvos miesto seniūnija). 

 

1.1.87. Prašymų ir skundų susijusių su 

seniūnijos veikla nagrinėjimas, atsakymų 

pateikimas 

100% 100% 100% 100%   Gauti ir išnagrinėti 9 prašymai. (Šeduvos miesto 

seniūnija). 

1.1.88. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Šiaulėnų seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 23,6 SB 23,6 

SB 

Lėšos naudojamos patalpų, transporto išlaikymui, 

apmokėti už prekes ir paslaugas, kurie būtini 

funkcijoms atlikti, kvalifikacijos tobulinimui, 

komandiruotėms, turto įsigijimui. (Šiaulėnų 

seniūnija) 

1.1.89. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas (SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą – 31, pažymų išduotų 

gyvenamosios patalpos savininkams – 0, priimtų 

prašymų dėl deklaravimo vietos naikinimo – 14, 

priimtų sprendimų dėl deklaravimo duomenų 

taisymo, keitimo ir naikinimo – 14, įrauktų į 

GVNA (gyvenamosios vietos neturinčių asmenų) 

apskaitą – 20,  atvykimą deklaravusių žmonių –43, 

išvykimą deklaravusių – 3 (Šiaulėnų seniūnija). 



1.1.90. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 100% 100% 100% 100%   Išduota leidimų: laidoti – 36, pertvarkyti kapavietę 

– 21, prekybai – 1 (Šiaulėnų seniūnija). 

1.1.91. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 2 2 2   Suorganizuotos 2 išplėstinės seniūnaičių sueigos 

(Šiaulėnų seniūnija). 

1.1.92. Prašymų ir skundų susijusių su 

seniūnijos veikla nagrinėjimas, atsakymų 

pateikimas 

100% 100% 100% 100%   Priimti ir išnagrinėti 5 skundai, 4 prašymai 

(Šiaulėnų seniūnija). 

1.1.93. Administracijos darbo organizavimo 

veiklos užtikrinimas Tyrulių seniūnijoje 

(SVP 1.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 35,7 

SB 

35,7 

SB 

(Tyrulių seniūnija) 

1.1.94. Gyvenamosios vietos deklaravimo 

funkcijų vykdymas (SVP 1.1.1.26) 

100% 100% 100% 100%   Pažymų, išduotų apie asmens deklaruotą 

gyvenamą vietą – 55,  

Pažymų, išduotų gyvenamosios patalpos 

savininkams - 2, Pažymų, išduotų apie įtraukimą į 

gyvenamosios vietos nedeklaravusių asmenų 

apskaitą – 6, Priimtų sprendimų dėl deklaravimo 

duomenų taisymo, keitimo ir naikinimo -2 , 

Asmenų, įtrauktų į GVNA (gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų) apskaitą – 5, Atvykimą 

deklaravusių asmenų – 54, Išvykimą deklaravusių 

asmenų – 3 (Tyrulių seniūnija). 

1.1.95. Leidimų pagal kompetenciją išdavimas 100% 100% 100% 100%   Leidimai laidoti – 12, Leidimai pertvarkyti 

kapavietę – 7, Leidimai prekybai – 3, Leidimai 

kasimo darbams atlikti – 6 (Tyrulių seniūnija). 

1.1.96. Vietos gyventojų įtraukimas į 

savivaldos veiklą (suorganizuotų seniūnaičių 

sueigų ar gyventojų susirinkimų skaičius) 

2 6 1 2   Suorganizuotos 2 išplėstinės seniūnaičių sueigos 

(Tyrulių seniūnija). 

1.1.97.Prašymų ir skundų susijusių su seniūnijos 

veikla nagrinėjimas, atsakymų pateikimas 

100% 100% 100% 100%   Gauta ir išnagrinėta: 1 prašymas, 1 skundas 

(Tyrulių seniūnija). 

1.1.98. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

savivaldybėje administravimas  

 (SVP 1.1.1.44A) 

100% 100% 100% 100%   Įregistruota / išregistruota  68 vnt. ūkininkų ūkių; 

įregistruota / išregistruota/ atnaujinta žemės ūkio valdų  

54 vnt.; priimta 74 vnt. paraiškų dėl papildomų bičių 

maitinimo; priimta ir administruota  paraiškų pagal 

priemonę „Rizikos valdymas“ susijusios su  augalų ir 

ūkinių gyvūnų draudimo įmokų kompensavimu – 145 

vnt.; priimta ir administruota 8 paraiškos pagal 



priemonę „Pagalbos kiaulių laikytojams už biologinio 

saugumo priemonių įsigijimą“; priimta ir administruota 

15 prašymų pagal priemonę „Medžiojamųjų gyvūnų 

padarytos žalos žemės ūkio pasėliams, ūkiniams 

gyvūnams, miškui ir hidrotechnikos įrenginiams“ 

kompensacijos dydžio paskaičiavimui; priimta ir 

administruota 30 vnt. ūkinių gyvūnų registravimo 

pranešimų, pieno gamybos metinių realizavimo 

paraiškų; priimta ir pateikta institucijoms 9  prašymai 

„Dėl pavasarinių šalnų, stipraus vėjo (uraganų), 

sausros padarytų nuostolių“ (Žemės ūkio skyrius). 

1.1.99.Žemės ūkio technikos įregistravimas / 

išregistravimas / techninių apžiūrų 

vykdymas(SVP 1.1.1.44A) 

100% 100% 100% 100%   Atlikta 476 vnt. traktorių, savaeigių ir žemės ūkio 

mašinų, jų priekabų įregistravimo, išregistravimo ir 

duomenų keitimo procedūrų; atlikta 1128 vnt. 

traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų jų priekabų 

techninių apžiūrų (Žemės ūkio skyrius). 

1.1.100. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Aukštelkų seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

 

100% 100% 100% 100%   PPIS įvykdytas žemės ūkio naudmenų ir pasėlių 

deklaravimas, pateiktos 101 žemės ūkio naudmenų ir 

kitų plotų deklaracijos, 14 prašymų tikslinti 

deklaracijas. Bendras deklaruotas plotas yra 8350 ha. 

Įvykdytas valdų/ūkių atnaujinimas, atnaujintos 93 

valdos, 54 ūkiai. Vykdytos ūkininkų apklausos, teikiant 

statistinės ataskaitas – 2 pusmetinės ataskaitos apie 

grūdų atsargas sandėliuose, 4 savaitinės ataskaitos apie 

derliaus nuėmimą. Priimta 11 ūkinių gyvūnų 

deklaracijų. Išduota pažymų – 22 (Aukštelkų seniūnija). 

1.1.101. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Baisogalos seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 195 paraiškos, 

deklaruota 7289,73 ha žemės plotai. Priimti 24 prašymai 

iš žemės ūkio subjektų dėl duomenų pakeitimo. 

Atnaujinta 182 žemės ūkio valdos, patikslinti 89 

ūkininkų ūkiai, įregistruotos 4 naujos ūkininkų valdos. 

Išduotos 10 pažymų apie valdos ekonominį dydį, 

įregistruoti 27 pranešimai dėl ūkinių gyvūnų kiekių 

pasikeitimo, pateiktos 6 grūdų ataskaitos. (Baisogalos 

seniūnija). 

1.1.102. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Grinkiškio seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 313 paraiškų, 

deklaruota 17323, 86 ha žemės plotai,  priimti 26 

prašymai iš žemės ūkio subjektų dėl duomenų 

pakeitimo. Atnaujinta 324 žemės ūkio valdos, 



patikslinti 151 ūkininkų ūkiai, įregistruotos 4 naujos 

ūkininkų valdos. Išduotos 30 pažymų apie valdos 

ekonominį dydį. Grinkiškio seniūnijoje buvo 

aptarnaujami Baisogalos seniūnijos gyventojai ir iš 

Baisogalos priimtos 74 paraiškos (Grinkiškio 

seniūnija). 

1.1.103. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Pakalniškių seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 233 paraiškos, 

deklaruota 11941,80 ha žemės plotai, įbraižyta 3292 

laukai. Priimti 56 prašymai iš žemės ūkio subjektų dėl 

duomenų pakeitimo. Atnaujintos 222 žemės ūkio 

valdos, patikslinti 128 ūkininkų ūkiai, įregistruotos 5 

naujos ūkininkų valdos, išregistruota viena valda 

Pakalniškių seniūnija). 

1.1.104. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Radviliškio seniūnijoje administravimas 

(SVP01.1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 227 

paraiškos, deklaruota 13938, 52 ha žemės plotai. 

Priimti 39 prašymai iš žemės ūkio subjektų dėl 

duomenų pakeitimo. Atnaujinta 251 žemės ūkio 

valda, patikslinti 163 ūkininkų ūkiai, įregistruotos 

5 naujos ūkininkų valdos. Išduotos 72 pažymos 

apie valdos ekonominį dydį (Radviliškio 

seniūnija). 

1.1.105. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Sidabravo seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta: 188 paraiškos už žemės ūkio naudmenas 

ir kitus plotus bei gyvulius, 32 prašymai pakeisti 

paraiškų duomenis. Įregistruota 1 žemės ūkio 

valda, atnaujintos 136 valdos, pasėlių deklaravimo 

metu atnaujintos 89 valdos (Sidabravo seniūnija). 

1.1.106. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Skėmių seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 140 

paraiškos, deklaruota 4967,26 ha žemės plotai. 

Atnaujinta 92 žemės ūkio valdos. Išduotos 5 

pažymos apie valdos ekonominį dydį (Skėmių 

seniūnija). 

1.1.107. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Šaukoto seniūnijoje administravimas (SVP 

1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 142 

paraiškos, deklaruota 3715 ha žemės plotai. 

Priimti 296 prašymai iš žemės ūkio subjektų dėl 

duomenų pakeitimo: atnaujinta 190 žemės ūkio 

valdų, patikslinti 106 ūkininkų ūkiai, 

Išregistruotos 5 ž. ū. valdos. Išduotos 35 pažymos 

apie valdos ekonominį dydį (Šaukoto seniūnija). 



1.1.108. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Šeduvos miesto seniūnijoje administravimas 

(SVP 1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimtos ir elektroniniu būdu įbraižytos 176 

pasėlių deklaravimo paraiškos, atnaujintos 177 

žemės ūkio valdos, įregistruota 1 nauja žemės 

ūkio valda, patikslinti 111 ūkininkų ūkių 

duomenys; atnaujinti 61 kiaulių ūkio duomenys 

(Šeduvos miesto seniūnija). 

1.1.109. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Šiaulėnų seniūnijoje administravimas  

(SVP 1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 170 

paraiškos, deklaruota 6703,67 ha žemės plotai. 

Priimti 17 prašymai iš žemės ūkio subjektų dėl 

duomenų pakeitimo. Atnaujinta 209 žemės ūkio 

valda, patikslinti 141 ūkininkų ūkiai. Išduotos 22 

pažymos apie valdos ekonominį dydį (Šiaulėnų 

seniūnija) 

1.1.110. Žemės ūkio ir kaimo plėtros priemonių 

Tyrulių seniūnijoje administravimas  

(SVP 1.1.1.44B) 

100% 100% 100% 100%   Priimta ir elektroniniu būdu įbraižyta 58 paraiškos, 

deklaruota 4555,67 ha žemės plotai. Priimta 10 

prašymų iš žemės ūkio subjektų dėl duomenų 

pakeitimo. Atnaujinta 13 žemės ūkio valdų (likusios 

atnaujintos deklaravimo metu) bei 8 ūkininkų ūkiai 

(kiti atnaujinti deklaravimo metu), išduotos 9 pažymos 

apie valdos ekonominį dydį (Tyrulių seniūnija).   

1.2. Uždavinys: Tobulinti vidaus administravimą ir gyventojų aptarnavimą 

1.2.1. Mokymuose dalyvavusių darbuotojų 

procentas nuo bendro Administracijos darbuotojų 

skaičiaus 

60 % 50 % 50 % 60 % 10 SB 5,1 

SB 

Dalis mokymų buvo nemokami, todėl panaudotos 

ne visos lėšos (Bendrųjų reikalų skyrius). 

1.2.2. Suorganizuotų ir sukoordinuotų 

tarptautinių vizitų skaičius (SVP 1.1.2.01) 

5 - - 3 32,6 SB  11 SB Panaudotos ne visos lėšos, nes organizuota mažiau 

vizitų.(Civilinės metrikacijos, informacinių 

technologijų ir komunikacijos skyrius) 

1.3. Uždavinys: Užtikrinti efektyvų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymą bei naudojimą. 

1.3.1. Atliktų kadastrinių matavimų ir turto 

vertinimų skaičius (SVP 1.1.3.01) 

12 

vnt. 

12 

vnt. 

11 

vnt. 

12 

vnt. 

289,9 

SB 

238,4 

SB 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.3.2. Suremontuotų savivaldybės socialinių 

būstų skaičius (SVP 1.1.3.02) 

29 

vnt. 

12 

vnt. 

9 

vnt. 

29 

vnt. 

 (Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.4. Uždavinys: Užtikrinti sklandžią ir skaidrią Savivaldybės administracijos ir kitų Savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų veiklą 

1.4.1. Atliktų Savivaldybės viešųjų juridinių 

asmenų vidaus auditų skaičius 

4 vnt. 5 vnt. 4 vnt. 3 vnt.   Dėl užsitęsusio vieno sudėtingo audito atlikta 

mažiau auditų, pateiktos 24 veiklos tobulinimo 

rekomendacijos, vykdyta rekomendacijų 



įgyvendinimo stebėsena (Centralizuotas vidaus 

audito skyrius). 

1.4.2. Atlikta Radviliškio rajono savivaldybės 

antikorupcinės aplinkos analizė (Radviliškio 

rajono savivaldybės administracijos 2024–2026 

m. korupcijos prevencijos priemonių planas, 

patvirtintas 2024-10-23 Direkt. įsak. Nr. A-

546) 

1 vnt. - - 1 vnt.   Analizės rezultatai pristatyti Savivaldybės 

institucijoms ir visuomenei. Su analize galima 

susipažinti Savivaldybės interneto svetainėje, 

skyrelyje „Korupcijos prevencija“ (Juridinis 

skyrius).  

1.4.3. Administracijos darbuotojų, dalyvavusių 

antikorupcinio švietimo priemonėse, dalis 

(Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos 2024–2026 m. korupcijos 

prevencijos priemonių planas, patvirtintas 

2024-10-23 Direkt. įsak. Nr. A-546) 

 

15%   16%   (Juridinis skyrius). 

1.4.4. Rengiamų teisės aktų antikorupcinis 

vertinimas (Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos 2024–2026 m. korupcijos 

prevencijos priemonių planas, patvirtintas 

2024-10-23 Direkt. įsak. Nr. A-546) 

100%   100%   (Juridinis skyrius). 

2 Tikslas: Socialinės pagalbos prieinamumo didinimas, socialinės atsakomybės stiprinimas. 

2.1. Uždavinys: Gerinti socialinių paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą. 

2.1.1. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti administravimo veikla (peržiūrėtų 

bylų skaičius) (SVP 01-02-01-04) 

55 

bylų 

60 

bylų 

58 

bylų 

55 

bylų 

1,5 VB 1,5 

VB 

Socialinės paramos skyrius 

3 Tikslas: Jaunimo iniciatyvų skatinimas ir NVO veikla. 

3.1. Įgyvendinti jaunimo politiką 

3.1.1. Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos 

į darbo rinką programos vykdymo metu 

įdarbintų moksleivių skaičius, vnt.  

(SVP 1.3.1.02) 

6 9 6 8 7,5 SB 6,4 

SB 

Panaudota mažesnė finansavimo suma, kadangi ne 

visi darbdaviai išlaikė darbuotojus 2 mėn. Nuo 

2024 m. darbdaviui kompensuojama suma 

padidėjo iki 500 Eur už įdarbintą jaunuolį (buvo 

300 Eur). 

(Jaunimo reikalų koordinatorius). 

3.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšomis finansuotų 

jaunimo savanorių  skaičius, dalyvaujančių 

5 - 7 6 3 

 SB 

2,2  

 SB 

2024 m. poreikis buvo šiek tiek mažesnis. 

 

(Jaunimo reikalų koordinatorius). 



Jaunimo savanoriškoje tarnyboje, vnt. (SVP 

1.3.1.02) 

3.1.3. Jaunimo savanorius priimančioms arba 

galinčioms priimti organizacijoms stiprinti skirti 

renginiai (susitikimai, diskusijos, konferencijos, 

informaciniai renginiai, mokymai), kurių  

organizatorius yra savivaldybė su SVO ir PO 

partneriais, skaičius, vnt. (SVP 1.3.1.02) 

1 1 1 2 1,1  

SB 

1,1  

SB 

2024 m. birželio 3 d. vyko kuratorių mokymai 

„Savanoris ir aš“. Dalyvių skaičius – 17.  

2024  m. gruodžio 6 d. renginys skirtas 

Tarptautinei savanorystės dienai paminėti 

„Stebuklus kuriame kartu“ 

(Jaunimo reikalų koordinatorius). 

3.1.4. Savivaldybėje atliktų mažos apimties 

jaunimo problematikos, situacijos, poreikio 

analizių, apklausų skaičius, vnt. (SVP 1.3.1.02) 

1 0 0 1 4,7 

SB 

3,6 

SB 

Su atlikto tyrimo rezultatais galima susipažinti čia: 

https://radviliskis.lt/uploads/Dokumentai/Jaunimas

/2024/Radviliskio_JPT.pdf 

(Jaunimo reikalų koordinatorius). 

3.1.5. Jaunimui skirti renginiai, kurių  

organizatorius yra savivaldybė su partneriais, 

skaičius, vnt. (SVP 1.3.1.02) 

1 1 1 1 3,8 

SB 

3,8 

SB 

Prisidedama prie tradicinių jaunimo apdovanojimų 

šventės.  

 

2 programa: Radviliškio rajono savivaldybės švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės užtikrinimo programa 

 

Šios programos tikslas – galimybės mokytis užtikrinimas. Šiuo tikslu siekiama efektyviai panaudojant švietimui skiriamas lėšas užtikrinti kokybišką 

ugdymo(si) sistemos funkcionavimą, sudaryti vienodas sąlygas visiems savivaldybės gyventojams dalyvauti ugdymo procese (ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio, neformaliojo ugdymo). Tikslu taip pat siekiama formuoti vaiko ugdymui palankią aplinką ir plėtoti bei 

modernizuoti ugdymo įstaigų infrastruktūrą.  

 

2 lentelė. 2 programos strateginių ir (arba) metų veiklos tikslų įgyvendinimo rodikliai 

Priemonės ir (arba) rodiklio kodas ir 

pavadinimas 

(Sąsaja su Savivaldybės planavimo 

dokumentais) 
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Praėjusių 2 ataskaitinių 

laikotarpių ir ataskaitinio 

laikotarpio reikšmės (faktas) 

Finansavimas 

Tūkst. Eur, 

Asignavimų 

šaltinis 
Komentaras  

(atsakingas vykdytojas) 
2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 

P
a
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n
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s 
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n
a
s 
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y
k

d
y
m

a
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1 2 3 4 5 7 8 
 

https://radviliskis.lt/uploads/Dokumentai/Jaunimas/2024/Radviliskio_JPT.pdf
https://radviliskis.lt/uploads/Dokumentai/Jaunimas/2024/Radviliskio_JPT.pdf


1. Tikslas: Kokybiškos ir veiksmingos švietimo įstaigų veiklos užtikrinimas, optimizuojant švietimo įstaigų tinklą, sudarant galimybes kiekvienam 

ugdytiniui pasiekti kuo geresnių ugdymosi rezultatų. 

1.1. Uždavinys: Skatinti veiksmingą, darnią, atsakingu valdymu pagrįstą švietimo įstaigų vadovų lyderystę. 

1.1.1. Parengtų naujos redakcijos švietimo 

įstaigų nuostatų, patvirtintų Savivaldybės 

tarybos sprendimais, skaičius 

17 vnt. 6 vnt. 19 vnt. 17 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 

1.1.2. Parengtų perspektyvinių švietimo įstaigų 

Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) atestacijos programų, 

patvirtintų Savivaldybės mero potvarkiais, 

skaičius 

11 vnt. 15 vnt. 12 vnt. 11 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 

1.1.3. Parengtų bendrojo ugdymo ir formalųjį 

švietimą papildančio ugdymo mokyklų ugdymo 

planų projektai ir suderintų Mero potvarkiais 

skaičius 

11 vnt. - 12 vnt. 11 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 

1.1.4. Švietimo įstaigų vadovų veiklos vertinimo 

koordinavimas (mero potvarkiu įvertintų 

švietimo įstaigų vadovų skaičius) 

17 vnt. 19 vnt. 17 vnt. 17 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 

1.2. Uždavinys: Gerinti švietimo paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą. 

1.2.1. Parengta Savivaldybės švietimo pažangos 

ataskaita (SVP 2.01.01) 

 1 vnt.  1 vnt.   1 vnt.  1 vnt.  -  - Pažangos ataskaita skelbiama 

www.svis.lt skiltyje Savivaldybių 

pažangos ataskaitos  

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.2. Projekto „Tūkstantmečio mokyklos II“ 

(TŪM) koordinavimas (Parengtų TŪM 

Pažangos plano veiklų įgyvendinimo ataskaitų 

skaičius) (Radviliškio rajono savivaldybės TŪM 

pažangos planas) 

3 vnt. - - 3 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.3. Parengta Savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo situacijos analizė 

 1 vnt.  1 vnt.  1 vnt.  1 vnt.  -  - Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.4. Privalomo ikimokyklinio ugdymo skyrimo 

vaikams, patiriantiems socialinę riziką, 

užtikrinimas (parengtų rekomendacijų dalis nuo 

inicijuotų atvejų skaičiaus) 

100 % 100 % 100 % 100 %  -  - 2024 m. parengta rekomendacijų 20 

vaikų 

(Švietimo ir sporto skyrius) 

1.2.5. Mokinių pasiekimų patikrinimų ir 

egzaminų organizavimo ir vykdymo 

23 vnt. 23 vnt. 24 vnt. 23 vnt.  -  -  (Švietimo ir sporto skyrius) 

http://www.svis.lt/


koordinavimas (Parengtų teisės aktų, 

užtikrinančių sklandų mokinių pasiekimų 

patikrinimų ir egzaminų vykdymą rajono 

švietimo įstaigose, skaičius) 

1.2.6. Priemonių, skatinančių siekti aukščiausių 

įvertinimų už valstybinius brandos egzaminus, 

skaičius (SVP 02.01.01) 

1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 2 SB 0,4 SB 

 

Priemonė – apdovanojimas (piniginė 

išmoka) 200 Eur už 100 balų 

įvertinimą. Nepanaudotos visos skirtos 

lėšos, nes tik du kandidatai gavo 

aukščiausius 100 balų įvertinimus 

(Švietimo ir sporto skyrius).  

1.2.7. NVŠ programose (tikslinio finansavimo) 

dalyvaujančių mokinių dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

33 % 31 % 32 % 33 %. 211 VB 206 VB 2024 m. vykdytos 39 programos, jas 

vykdė 24 teikėjai. Vidutiniškai per 

mėn. šiose programose dalyvauja 1100 

1–12 kl. mokinių (Švietimo ir sporto 

skyrius) 

1.2.8. Duomenų bazių sutvarkymas ir 

atnaujinimas (atnaujintų ataskaitų skaičius)  

14 vnt. 14 vnt. 14 vnt. 14 vnt. - - Skyrius tvarko ir atnaujina šias 

duomenų bazes: ŠVIS, Mokinių 

registras, Pedagogų  registras, 

Švietimo ir mokslo institucijų 

registras, Neformaliojo švietimo 

programų registras, NEMIS, NECIS. 

(Švietimo ir sporto skyrius) 

1.2.9. Savivaldybės administracijos Vaiko 

gerovės komisijos posėdžių organizavimas 

(posėdžių skaičius) 

16 vnt. 16 vnt. 16 vnt. 16 vnt.  - - (Švietimo ir sporto skyrius) 

1.2.11. Savivaldybės suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi programų rėmimo konkurso 

koordinavimas ir organizavimas (neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo programose dalyvavusių 

asmenų skaičius) (SVP 2.1.1.25) 

200 

asm. 

84 

asm. 

235 

asm. 

226 

asm. 

8 SB 8 SB 2024 m. 6 programų vykdytojai 

įgyvendino 8 programas. 

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.12. Organizuotų renginių, skirtų mokytojų, 

mokinių ir mokyklų bendruomenių skatinimui, 

skaičius (SVP 2.1.1) 

7 vnt. 3 vnt. 2 vnt. 7 vnt. 12,6 

SB 

12,6 SB Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.13. Bendrojo ugdymo mokyklų kompiuterių 

infrastruktūros stebėsena (Bendrojo ugdymo 

44 vnt. 44 vnt.  45 vnt. 44 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 



mokyklų kompiuterių skaičius 100-ui mokinių) 

(SVP P-02-01-01-06) 

1.2.14. Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

pavėžėjimo koordinavimas (Pavežamų mokinių 

dalis nuo bendro mokinių skaičiaus) (SVP P-02-

01-01-05) 

30 % 37 % 35 % 33 %. - - Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.15. Bendrojo ugdymo mokyklų pirmokų 

skatinimas mokymo priemonėmis (Bendrojo 

ugdymo mokyklų pirmų klasių mokinių 

skaičius) (SVP 2.1.1) 

270 320 353 268 19,5 

SB 

19,3  

SB 

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.16. Švietimo ir socialinės pagalbos 

prieinamumo didinimas Radviliškio rajono 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ir mokyklinio 

amžiaus vaikams bei jų tėvams ar globėjams 

(ikimokykliniame ir priešmokykliniame ugdyme 

dalyvaujančių 3–5 metų amžiaus vaikų dalis) 

Savivaldybės 2024–2026 m. strateginis veiklos 

planas (SVP 2.1.1) 

96 %. 93,9 % 95,9 % 96,8 % - - Planuotas kriterijus viršytas dėl 

gerėjančio ugdymo prieinamumo 

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.17. Įdiegta ir naudojama centralizuoto vaikų 

registracijos ir priėmimo į savivaldybės švietimo 

įstaigų ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupes informacinė sistema (SVP 2.1.1) 

1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 10 SB 8 SB Organizuojant viešąjį pirkimą 

panaudota mažiau lėšų nei buvo 

suplanuota 

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.18. Mokinių individualaus mokymo ir 

konsultavimo koordinavimas (Konsultacijų 

skaičius) (SVP 2.1.1) 

1200 

vnt. 

- - 40 vnt. 12 SB 0,4 SB Individualiomis konsultacijomis 

pasinaudojo daug mažiau abiturientų 

nei buvo planuota. Šiomis lėšomis 

padengiama dalis konsultacijų, kurias 

teikia platformos „mokosi.lt“ 

korepetitoriai, kainos. 

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.19. Projekto „E piniginė“ koordinavimas 

(Projekte dalyvavusių mokyklų skaičius) (SVP 

2.1.1.29) 

4 vnt. - 4 vnt. 4 vnt. 8 SB 8 SB Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.20. Ugdymo įstaigų dalyvavimo tarptautinių 

mainų projektuose koordinavimas (Dalyvavusių 

mokyklų skaičius) (SVP 2.1.1) 

2 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 2 vnt. 10 SB 10 SB Švietimo ir sporto skyrius 

1.3. Uždavinys: Vykdyti tikslingą bendrojo ugdymo įstaigų veiklos priežiūrą, orientuotą į veiklos kokybės gerinimą. 



1.3.1. Patikrų, padedančių užtikrinti švietimo 

įstaigų veiklos kokybę, skaičius 

 

 

47 vnt. 13 vnt. 20 vnt. 43 vnt. - - Patikrintų mokyklų, vykdžiusių 

NMPP, skaičius – 11; Patikrintų 

mokyklų, vykdžiusių PUPP, skaičius – 

4; Patikrintų švietimo įstaigų 

mokytojų darbo apmokėjimo sistemų 

skaičius – 18; Patikrintų mokyklų, 

vykdančių profesinį orientavimą, 

skaičius – 7; Patikrintų mokyklų, 

įgyvendinančių neformaliojo švietimo 

programas, skaičius – 3 (papildomai 

patikrinta 1 mokykla, kurios NVŠ 

programose dalyvauja didžiausia 

mokinių dalis)  

Švietimo ir sporto skyrius 

1.3.6. Atlikta ugdymosi poreikių, mokinių 

švietimo pagalbos poreikių tenkinimo situacijos 

rajono švietimo įstaigose analizė  

1 vnt. - - 1 vnt. - - Švietimo ir sporto skyrius 

3. Tikslas: Efektyvaus tarpinstitucinio bendradarbiavimo plėtojimas su Savivaldybėje veikiančiomis įstaigomis, institucijomis, organizacijomis, 

dirbančiomis vaiko ir šeimos gerovės srityje. 

3.1. Uždavinys: Aktyvinti ir skatinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą vaiko ir šeimos gerovės užtikrinimui, inicijuoti įstatymu numatytų pagalbos 

priemonių taikymą ir paslaugų teikimą laikantis geriausių vaiko interesų, individualizavimo bei visapusiškumo principų. 

3.1.1. Suorganizuotų tarpinstitucinių pasitarimų 

skaičius 

4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. - - (Švietimo ir sporto skyrius) 

3.1.2. Priemonių, padedančių užtikrinti vaiko ir 

jo šeimos gerovę, skaičius  

4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt.   1. Išnagrinėta prašymų dėl koordinuotai 

teikiamų paslaugų šeimai 

skyrimo/neskyrimo (prašymų skaičius – 3 

vnt.) 

2. Išnagrinėta prašymų ir teikti pasiūlymai 

Radviliškio rajono savivaldybės merui dėl 

privalomo ikimokyklinio ugdymo 

skyrimo mažamečiams (prašymų skaičius 

– 20 vnt.) 

3. Išnagrinėta prašymų ir pateikti siūlymai 

Radviliškio rajono savivaldybės merui dėl 

minimalios ir vidutinės  priežiūros 

priemonių skyrimo, tęsimo, panaikinimo 

(prašymų skaičius – 38 vnt.) 



4. Pagalbos teikimas padedant spręsti 

iškilusias problemas vaikui ir jo šeimai 

kartu su Radviliškio rajono savivaldybės 

institucijomis, atsakingomis už vaiko ir 

šeimos gerovę (atvejų skaičius – 10 vnt.) 

(Švietimo ir sporto skyrius) 

3.1.4. Metodinės bei kitos tikslinės pagalbos 

ugdymo įstaigų Vaiko gerovės komisijoms 

teikimas (atvejų skaičius) 

4 vnt. 5 vnt. 4 vnt. 4 vnt. - - (Švietimo ir sporto skyrius) 

3.1.2. Uždavinys: Sistemingai informuoti visuomenę apie įstaigų, institucijų, organizacijų dirbančių švietimo, socialinės ir sveikatos priežiūros srityse, 

teikiamas paslaugas vaikui ir šeimai. 

3.1.2. Priemonių, padedančių informuoti visuomenę  

apie įstaigų, institucijų, organizacijų dirbančių 

švietimo, socialinės ir sveikatos priežiūros srityse, 

teikiamas paslaugas vaikui ir šeimai, skaičius 

2 vnt. 2 vnt. 2 vnt. 2 vnt. - - 1. Atnaujinta informacija Radviliškio 

rajono savivaldybės puslapyje 

www.radvilislkis.lt   

2. 8 asmenims suteiktos konsultacijos apie 

vaiko minimalios ir vidutinės priežiūros 

priemones bei koordinuotai teikiamas 

paslaugas.  

(Švietimo ir sporto skyrius 

 

3 programa. Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo programa 

 

Įgyvendinant šios programos tikslus, siekiama užtikrinti socialiai pažeidžiamų gyventojų grupių socialinę integraciją bei efektyvią socialinę apsaugą.  

 

3 lentelė. 3 programos strateginių ir (arba) metų veiklos tikslų įgyvendinimo rodikliai. 

Priemonės ir(arba) rodiklio kodas ir 

pavadinimas 

 (Sąsaja su Savivaldybės planavimo 

dokumentais) s 
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 Praėjusių 2 ataskaitinių 

laikotarpių ir 

ataskaitinio laikotarpio 

reikšmės (faktas) 

Finansavimas 

(tūkst. Eur), 

asignavimų 

šaltinis Komentaras 

(atsakingas vykdytojas) 

 
2022 

metai 
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1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Tikslas: Socialinės pagalbos prieinamumo didinimas, socialinės atsakomybės stiprinimas 

1.1. Uždavinys: Gerinti socialinių paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą 

http://www.radvilislkis.lt/


1.1.1. Socialinės globos paslaugų 

teikimo veikla asmenims su sunkia 

negalia (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-01-07) 

148 

asm. 

85 

asm. 

149 

asm. 

140 

asm. 

994,8 

VB 

935,6 

VB 

Ne visos lėšos panaudotos, nes asmeniui, 

pateikusiam prašymą, nenustatytas poreikis šiai 

socialinei paslaugai (Socialinės paramos skyrius). 

1.1.2. Socialinės globos ir priežiūros 

paslaugos įstaigose ir namuose, 

apsaugotas būstas (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-01-09) 

212 

asm. 

53 

asm. 

114 

asm. 

211 

asm. 

789,5 

SB 

784,6 SB Ne visos lėšos panaudotos, nes asmeniui, 

pateikusiam prašymą, nenustatytas šiai socialinei 

paslaugai poreikis (Socialinės paramos skyrius). 

1.1.3. Veikla akredituotai vaikų arba 

suaugusiųjų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-01-10) 

242 

asm. 

224 

asm. 

216 

asm. 

234 

asm. 

186,9 

VB 

127,8 

SB 

176,3 

VB 

127,8 SB 

Vienas akredituotas vaikų dienos centras nevykdė 

veiklos (Socialinės paramos skyrius). 

1.1.4. Socialinio transporto paslauga 

(gavėjų skaičius) (SVP 03-01-01-13) 

569 

asm. 

303 

asm. 

805 

asm. 

569 

asm. 

20,9 SB 20,9 SB Socialinės paramos skyrius 

1.1.5. Atokvėpio paslauga  

(gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-01-14) 

415 

asm. 

0 asm. 4 asm. 7 asm. 141,3 

VB 

2,7 VB Įsigaliojus naujai Socialinių paslaugų katalogo 

redakcijai, laikino atokvėpio paslauga patvirtinta kaip 

atskira socialinė paslauga. Paslauga buvo teikiama iki 

2024 m,. liepos 1 d. Nauja paslauga akredituota nuo 

2025 m. sausio 1 d. (Socialinės paramos skyrius) 

1.1.6. Aprūpinimas būtiniausiais 

drabužiais ir avalyne (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-01-19) 

288 

asm. 

108 

asm. 

346 

asm. 

288 

asm. 

7,2 SB 7,2 SB Socialinės paramos skyrius 

1.2. Uždavinys: Didinti socialinę integraciją, mažinti atskirtį 

1.2.1. Individualios pagalbos teikimo 

išlaidų kompensacijoms mokėjimo 

programa (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-02-01) 

1622 

asm. 

1422 

asm. 

1496 

asm. 

1617 

asm. 

3867,0 

VB 

3853,3 

VB 

Socialinės paramos skyrius 

1.2.2. Socialinės žmonių su negalia 

reabilitacijos priemonių programa 

(gavėjų skaičius) (SVP 03-01-02-02) 

170 

asm. 

- 170 

asm. 

170 

asm. 

74,3 

VB 

39,3 SB 

 

74,3 VB 

39,3 SB 

Socialinės paramos skyrius 

1.2.3. Asmenų su negalia koordinavimo 

funkcija (gavėjų skaičius) (SVP 03-01-

02-02) 

51 

asm. 

0 0 42 

asm. 

6,0 VB 4,9 VB Socialinės paramos skyrius 



1.2.4. Išmokų vaikams mokėjimo 

programa (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-02-03) 

6188 

asm. 

6548 

asm. 

6368 

asm. 

6144 

asm. 

9338,4 

VB 

9271,7 

VB 

Gruodžio mėnesį gautas finansavimas atstatyti 

prieglobstį gavusiems užsieniečiams išmokėtas 

išmokas (Socialinės paramos skyrius) 

1.2.5. Socialinių pašalpų ir 

kompensacijų socialiai remtiniems 

asmenims programa (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-02-04) 

7720 

asm. 

8830 

asm. 

10564 

asm. 

7654 

asm. 

3818,5 

SB 

410,4 

VB 

3814,5 

SB 

281,1 

VB 

Socialinės paramos skyrius 

1.2.6. Vienkartinių laidojimo pašalpų 

mokėjimo programa (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-02-05) 

620 

asm. 

642 

asm. 

594 

asm. 

608 

asm. 

281,5 

VB 

269,2 

VB 

Pašalpos mirties atveju išmokėjimo terminas yra 24 

val., todėl privaloma užtikrinti pakankamą 

finansavimą (Socialinės paramos skyrius) 

1.2.7. Mokinių aprūpinimo mokinio 

reikmėmis programa (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-02-06) 

1090 

asm. 

1210 

asm. 

1050 

asm. 

1016 

asm. 

120,0 

VB 

111,8 

VB 

Socialinės paramos skyrius 

1.2.8. Piniginės paramos skyrimo 

programa. Žalos atlyginimo 

kompensacija (gavėjų skaičius)  

(SVP 03-01-02-07) 

3 asm. 3 asm. 3 asm. 3 asm. 6,6 SB 6,6 SB Socialinės paramos skyrius 

1.2.9. Materialinio nepritekliaus 

mažinimo programa (gavėjų skaičius) 

(SVP 03-01-02-08) 

3959 

asm. 

- - 3959 

asm. 

195,9 

ES 

21,8VB 

195,9 ES 

21,8 VB 

Socialinės paramos skyrius 

1.2.10 Nemokamo keleivių vežimo 

vietinio susisiekimo maršrutais 

užtikrinimas (km skaičius) 

51800

0 km 

48783

9 

496848 51802

9 

1119 

SB 

1099 SB Vykdyta tęstinė visuomeninio transporto 

kompensacijų mokėjimo LR transporto lengvatų 

įstatymo numatyta tvarka, nuostolingų maršrutų 

dotavimo programa ir nemokamas gyventojų  

pavėžėjimas vietinio reguliaraus susisiekimo 

maršrutais (Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.2.11. Būsto ir gyvenamosios aplinkos 

pritaikymo asmenims su negalia veikla 

(gavėjų skaičius) (SVP 03-01-02-10) 

9 asm. 5 asm. 11 asm. 9 asm. 90,2VB 

50,0 SB 

58,6 VB 

40,1 SB 

Panaudotos ne visos lėšos, nes rangovas laiku 

neatliko darbų (Socialinės paramos skyrius). 

1.2.12. Prieglobstį gavusiems 

užsieniečiams parama integracijai 

(gavėjų skaičius) (SVP 03-01-02-12) 

104 

asm. 

328 

asm. 

234 

asm. 

104 

asm. 

85,4 

VB 

85,4 VB Socialinės paramos skyrius 

1.2.13. Vienkartinės pašalpos 

mokėjimo, gimus vaikui, veikla 

(gavėjų skaičius) (SVP 03-01-02-14) 

270 

asm. 

232 

asm. 

241 

asm. 

269 

asm. 

232,5 

SB 

231,5 SB Socialinės paramos skyrius 

1.2.14. Užimtumo didinimo programa 

(gavėjų skaičius) (SVP 03-01-02-15) 

61 

asm. 

- 51 asm. 60 

asm. 

50,7 

VB 

49,3 VB Socialinės paramos skyrius 



1.3. Uždavinys: Kurti vaikui ir šeimai palankią aplinką 

1.3.1. Smurtinio elgesio mažinimo 

programa (gavėjų skaičius) 

 (SVP 3.1.3.01 

47 

asm. 

66 

asm. 

57 asm. 47 

asm. 

9,8 SB 9,8 SB Socialinės paramos skyrius 

1.3.2. Ilgalaikės ir trumpalaikės 

socialinės globos teikimo Radviliškio 

rajono savivaldybės vaikams šeimynose 

veikla (vaikų skaičius šeimynose) (SVP 

3.1.3.04) 

15 

asm. 

15 

asm. 

15 asm. 15 

asm. 

240,9 

SB 

240,9 SB Socialinės paramos skyrius 

 

4 programa. Rajono infrastruktūros modernizavimo ir plėtros programa 

Įgyvendinant 4 programą, siekiama užtikrinti Savivaldybės infrastruktūros objektų modernizavimą ir plėtrą įvairiose srityse – socialinio sektoriaus 

(socialinių paslaugų, sveikatos apsaugos, švietimo, kultūros, sporto ir kt.) paslaugų tinklo išplėtimą bei materialinės bazės gerinimą;  inžinerinių komunikacijų 

(vandens, šilumos tiekimo, vietinės reikšmės kelių ir gatvių infrastruktūros, gatvių apšvietimo tinklų) atnaujinimą ir išplėtojimą; turizmo infrastruktūros 

objektų atnaujinimą ir patrauklumo skatinimą; efektyvų viešąjį valdymą, gerinant paslaugų kokybę ir prieinamumą gyventojams.  

 

4 lentelė. 4 programos strateginių ir (arba) metų veiklos tikslų įgyvendinimo rodikliai 

 

Priemonės ir (arba) rodiklio kodas ir 

pavadinimas 

(Sąsaja su Savivaldybės planavimo 

dokumentais) 

P
la

n
u

o
ta

 r
ei

k
šm

ė,
 

m
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ta

v
im

o
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a
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Praėjusių 2 

ataskaitinių 

laikotarpių ir 

ataskaitinio 

laikotarpio reikšmės 

(faktas) 

Finansavimas 

(tūkst. Eur),  

asignavimų 

šaltinis  Komentaras 

(Atsakingas vykdytojas) 

2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 

P
a

tv
ir

ti
n

ta
s 

p
la

n
a

s 
 

Įv
y
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1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Tikslas: Racionalus rajono savivaldybės infrastruktūros objektų atnaujinimas ir plėtra 

1.1. Uždavinys: Užtikrinti urbanistinių teritorijų darnią plėtrą. 

1.1.1.Tęstinė specialiųjų ir detaliųjų 

planų rengimo paslauga (SVP 4.1.1.07) 

 

1 vnt. 1 vnt. - - 28 SB - Sudaryta paslaugos pirkimo sutartis dėl Radviliškio 

rajono savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano 

keitimo parengimo (Architektūros ir urbanistikos 

skyrius) 



1.1.2. Tęstinė bendrųjų planų keitimo 

rengimo paslauga (SVP 4.1.1.10) 

1 vnt.  - 2 vnt. - 20 SB 10,67 

SB 

Dėl kolizijos su Savivaldybės lygmens  kompleksiniu 

teritorijų planavimo dokumentu ir poreikio  pastarąjį 

koreguoti, Baisogalos miestelio teritorijos bendrojo 

plano keitimo procedūra persikėlė į 2025 m. 2024 m. 

pradėta Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano koregavimo paslauga (Architektūros ir 

urbanistikos skyrius). 

1.1.3. Tęstinė projektų ekspertavimo 

paslauga Lietuvos architektų rūmų 

Regioninėje architektūros taryboje (RAT) 

(SVP 4.1.1.11)  

1 vnt 1 - - 2 SB - Paslauga atliekama pagal poreikį. Lėšos nepanaudotos, 

nes nebuvo poreikio. (Architektūros ir urbanistikos 

skyrius). 

1.1.4. Pažangos finansavimas susisiekimo 

infrastruktūros plėtros ir viešųjų erdvių 

kraštovaizdžio tvarkybos projektams 

(galimybių studijoms)  

(SVP 4.1.1.12) 

- - - 1 vnt.  8 SB Surengtas Radviliškio miesto Antaniškių vasaros 

estrados viešosios erdvės sutvarkymo idėjos 

konkursas. Išmokėti piniginiai prizai I ir II vietos 

laimėtojams.  

Priemonė neplanuota, skirtas papildomas 

finansavimas. (Architektūros ir urbanistikos skyrius). 

1.2. Uždavinys: Modernizuoti susisiekimo infrastruktūrą, skatinti darnų judumą.  

1.2.1. Vietinės reikšmės kelių, gatvių, jų 

priklausinių infrastruktūros remontas. 

Suremontuotų gatvių, kelių kiekis metrais 

(SVP 4.1.2) 

15000 

m 

13800 

m 

14500 

m. 

15226 

m 

3306,4 

SB, VB 

3306,4 

SB,VB  

Keliai buvo remontuojami šiose seniūnijose: 

Radviliškio m. – 3506 m; Šeduvos m. – 1892 m; 

Aukštelkų sen. – 1600 m; Baisogalos – 810 m; 

Grinkiškio – 900 m; Pakalniškių – 945 m; Radviliškio 

– 1343 m; Sidabravo – 1252 m; Skėmių – 665 m; 

Šaukoto – 865 m; Šiaulėnų – 1253; Tyrulių – 200 m 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 

1.2.2. Vietinės reikšmės kelių, gatvių, jų 

priklausinių infrastruktūros statyba. 

Naujai išasfaltuotų gatvių, kelių kiekis 

metrais (SVP 4.1.2). 

4500 

m‘ 

2900 

m‘ 

3500 

m‘ 

4740 

m‘ 

728,5 

SB, VB 

728,5 

SB, VB 

Naujo asfalto klojimo darbai atlikti Radviliškio miesto 

seniūnijoje – 2040 m; Pakalniškių sen. – 540 m; 

Aukštelkų sen. – 2160 m (Statybos ir viešosios tvarkos 

skyrius).   

1.2.3. Vietinės reikšmės kelių, gatvių 

priežiūra. Nugreideriuotų kelių ir gatvių 

kiekis kilometrais (SVP 4.1.2). 

3000 

km‘ 

3190 

km‘ 

3350 

km‘ 

3420 

km‘ 

169,9 

SB, VB 

169,9 

SB, VB 

Keliai buvo greideriuojami seniūnijose: Radviliškio m. 

– 49 km‘; Šeduvos m. – 573; Aukštelkų sen. – 178; 

Baisogalos – 321; Grinkiškio – 406;  Pakalniškių – 

326; Radviliškio – 423; Sidabravo – 191; Skėmių – 

236; Šaukoto – 337; Šiaulėnų – 240; Tyrulių – 139 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius).   



1.2.4. Vietinės reikšmės kelių, gatvių 

priežiūra. Skalda ir žvyru pataisyti keliai 

ir gatvės (balastavimas). Sunaudoto 

balasto (skaldos ir žvyro) kiekis tonomis  

(SVP 4.1.2). 

20000 

t. 

11400 

t. 

12500 

t. 

21996 

t. 

630,5 

SB, VB 

630,5 

SB, VB 

Kelių balastavimai seniūnijose, tonomis: Radviliškio 

m. – 1051; Šeduvos m. – 2702; Aukštelkų sen. – 1753; 

Baisogalos – 2028; Grinkiškio – 2863;  Pakalniškių – 

2025; Radviliškio – 3557; Sidabravo – 1367; Skėmių – 

461; Šaukoto – 1731; Šiaulėnų – 1702; Tyrulių – 756 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius).  . 

1.2.5. Vietinės reikšmės kelių, gatvių 

priežiūra. Asfalto duobių tvarkymas, 

eismo saugumo priemonės, kelio ženklai, 

šaligatviai ir pan. kvadratiniais metrais 

(SVP 4.1.2). 

5500 

m2 

7500 

m2 

6800 

m2 

5815 

m2 

355,0 

SB, VB 

355,0 

SB, VB 

Asfalto duobių tvarkymas seniūnijose, m2: Radviliškio 

m. – 2540; Šeduvos m. – 1065; Aukštelkų sen. – 301; 

Baisogalos – 206; Grinkiškio – 200;  Pakalniškių – 

403; Radviliškio –638; Sidabravo – 70; Skėmių – 176; 

Šaukoto –100; Šiaulėnų – 0; Tyrulių – 116 (Statybos ir 

viešosios tvarkos skyrius).   

1.3. Uždavinys: Modernizuoti ir išplėsti rajono savivaldybės inžinerinę infrastruktūrą, užtikrinti patrauklią gyvenamąją aplinką 

1.3.1. Įgyvendintų bendruomenių ir VVG 

projektų skaičius (SVP 4.1.3.01)  

7 vnt. 13 

vnt. 

5 vnt. 7 vnt. 53,0 

VB 

846,0 

SB 

 

53,0 

VB 

846,0 

SB 

 

Vykdyta tęstinė bendruomenių ir VVG projektų veikla 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.3.2. Įrengtų didelių gabaritų atliekų 

surinkimo aikštelių skaičius (SVP 

4.1.3.08)  

2 vnt. - - 2 vnt. Įgyvendintas projektas 05.2.1-APVA-R-008-61-0001 

„Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra Šiaulių regione“ 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.3.3. Sukurti maisto ir virtuvės atliekų 

apdorojimo pajėgumai (surenkamų 

atliekų kiekis tonomis) (SVP 4.1.3.09) 

4 328 

tonos  

- - 4 328 

tonos 

Įgyvendintas projektas 05.2.1-APVA-R-008-61-0003 

„Rūšiuojamuoju būdu surinktų maisto ir virtuvės 

atliekų apdorojimo infrastruktūros sukūrimas Šiaulių 

regione“ (Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.3.4. Nutiestų vandentiekio tinklų ilgis 

(SVP 4.1.3.13)  

 

2,2 km 1,313 1,347 2,181 Pažangos finansavimas plėtojant nuotekų tinklą 

Radviliškio aglomeracijoje (SB „Bitutė“, SB 

„Vyturėlis“) 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 1.3.5. Nutiestų nuotekų tinklų ilgis (SVP 

4.1.3.13)  

2,1 km 1,822 0,368 2,150 

1.3.6. Būstų, prijungtų prie centralizuotų 

nuotekų tinklų, skaičius (SVP 4.1.3.23)  

 

71 vnt.   71 

vnt. 

Įgyvendintas projektas LAAIF-AM-FK03-0013 

„Būstų prijungimas prie centralizuotų nuotekų tinklų 

Radviliškio aglomeracijoje“ 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.3.7. Radviliškio r. sav. daugiabučių 

namų kiemų atnaujinimas, dalyvaujant 

fiziniams ar juridiniams asmenims 

(įvykdytų projektų skaičius)  

5 vnt. 3 vnt. 4 vnt. 5 vnt.   Atlikti infrastruktūros atnaujinimo darbai Radviliškio 

miesto daugiabučių kiemuose adresu Gedimino g. 43, 

Povyliaus g. 16, Kudirkos g.4A, Dariaus ir Girėno g. 



(SVP 4.1.2.33.). 28, Laisvės al. 38 (Statybos ir viešosios tvarkos 

skyrius).   

1.4. Uždavinys: Modernizuoti Radviliškio rajono savivaldybės viešuosius pastatus, siekiant mažinti šilumos energijos suvartojimą bei gerinti teikiamų 

paslaugų kokybę 

1.4.1. Naujų arba modernizuotų 

socialinių būstų naudotojų skaičius per 

metus 

2 vnt. 3 vnt. 3vnt. 2 vnt. 27,3 ES 

286,7 

SB 

27,3 ES 

87,7 SB 

Vykdytas: pažangos finansavimas socialinio būsto 

fondo plėtrai (Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.4.2. Įsteigti nauji bendruomeniniai 

vaikų globos namai (SVP P-04-01-04-18) 

3 vnt. - - 3 vnt. Įgyvendintas projektas 08.1.1-CPVA-V-427-08-0003 

„Bendruomeninių vaikų globos namų tinklo plėtra 

Radviliškio rajono savivaldybėje“ 

(Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

1.4.3. Parengtas techninis darbo projektas 

(SVP P-04-01-04-29) 

1 vnt. - - 1 vnt. Vykdytas pažangos finansavimas Radviliškio Vinco 

Kudirkos progimnazijos pastato atnaujinimui 

(modernizavimui) (Investicijų ir turto valdymo 

skyrius) 

1.4.4. Parengtas techninis darbo projektas 

(SVP P-04-01-04-33) 

1 vnt. - - 1 vnt. Vykdytas pažangos finansavimas Šiaulėnų Marcelino 

Šikšnio gimnazijos pastato atnaujinimui 

(modernizavimui) (Investicijų ir turto valdymo 

skyrius) 

2. Tikslas: Patrauklios gyvenamosios aplinkos užtikrinimas 

2.1. Uždavinys: Užtikrinti efektyvų viešąjį valdymą, gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą 

2.1.1. Parengtų naujų investicinių 

projektų skaičius (SVP P-04-02-03-01) 

3 vnt. 2 vnt. 3 vnt. 3 vnt. 72,8 

(SB) 

72,8 

(SB) 

Vykdytas pažangos finansavimas naujiems 

investiciniams projektams, galimybių studijoms, 

techninių projektų rengimui ir kt. paslaugoms. 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

2.1.2. Tikslas: Gyventojų sveikatos gerinimas, psichinės ir fizinės sveikatos stiprinimas. 

2.1.3. Uždavinys: Užtikrinti vienodas galimybes naudotis sveikatos priežiūros paslaugomis. 

2.1.4. Mobilių komandų, aprūpintų įranga 

ir transporto priemonėmis, skaičius (SVP 

P-04-03-01-03)  

1vnt. - - 1 vnt. 15,0 ES 

3,1 VB 

4.6 SB 

 

15,0 ES 

3,1 VB 

4.6 SB 

 

Projekto 09-010-P-0002 „Radviliškio  rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro mobiliosios komandos 

aprūpinimas įranga ir transporto priemone“ 

įgyvendinimo metu įsigyta elektromobilio įkrovimo 

stotelė ir reikiama įranga, planuojama įsigyti 

transporto priemonę (Investicijų ir turto valdymo 

skyrius) 

 



5 programa. Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo skatinimo programa 

Įgyvendinant 5 programą siekiama sudaryti palankias sąlygas gyventojams turiningai praleisti laisvalaikį, įgyvendinti bendruomenės kultūrines ir 

sporto iniciatyvas, plėtoti smulkų ir vidutinį verslą, pritaikyti gamtos, kultūros paveldo ir kitus objektus lankytojams, švietimui, kultūrai, edukacijai bei kitų 

paslaugų teikimui. Taip pat siekiama įgyvendinti ne tik SVP tikslus ir uždavinius, bet ir Radviliškio rajono kultūros plėtros strategijoje 2022–2030 m. 

(toliau KPS) bei Radviliškio rajono turizmo plėtros 2024–2030 metų programoje (toliau TPP) numatytus tikslus ir uždavinius. 

 

5 lentelė. 5 programos strateginių ir (arba) metų veiklos tikslų įgyvendinimo rodikliai 

Priemonės ir (arba) rodiklio kodas ir 

pavadinimas 

(Sąsaja su Savivaldybės planavimo 

dokumentais) 
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Praėjusių 2 

ataskaitinių 

laikotarpių ir 

ataskaitinio 

laikotarpio reikšmės 

(faktas) 

Finansavimas 

(tūkst. Eur),  

asignavimų 

šaltinis  Komentaras 

(Atsakingas vykdytojas) 

2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 
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1. Tikslas: Ugdyti sąmoningą ir aktyvią rajono bendruomenę 

1.1. Uždavinys: Gerinti kultūros, turizmo, laisvalaikio paslaugų kokybę, pakankamumą ir pasiekiamumą 

1.1.1.Optimalaus kultūros įstaigų tinklo 

Radviliškio rajono savivaldybėje 

užtikrinimas (SVP 5.1.1.29; KPS 

2.1.1.1.) 

100% - - 100%  - Kultūros specialistai dirbę prie seniūnijų perkelti į 

kultūros centrus. Naujai sukurti struktūriniai 

teritoriniai padaliniai  Radviliškio miesto kultūros 

centre, Šeduvos kultūros ir amatų centre, Radviliškio 

r. Baisogalos kultūros centre. 

(Kultūros, paveldosaugos ir turizmo skyrius) 

1.1.2. Didžiausių rajono renginių, 

valstybinių švenčių minėjimų 

koordinavimas / organizavimas (SVP 

5.1.1.19) 

10 vnt. 10 

vnt. 

10 

vnt. 

10 

vnt. 

30,0 SB 17,3 SB Valstybinių švenčių minėjimų, Radviliškio miesto 

šventės, Tulpių žydėjimo šventės, Dainų šventės, 

kultūros darbuotojų dienos organizavimas ir kt. 

(Dainų šventės transporto lėšų grąžinimas 8,6 tūkst. 

Eur į Savivaldybės biudžetą) (Kultūros, 

paveldosaugos ir turizmo skyrius) 

1.1.3. Suorganizuota Auksinių vestuvių 

šventė (SVP 5.1.1.19) 

1 vnt. - 1 vnt. 1 vnt. 5 SB 4,8 SB Civilinės metrikacijos, informacinių technologijų ir 

komunikacijos skyrius 



1.1.4. Suorganizuota Radviliškio rajono 

žemdirbių šventė (SVP 5.1.1.19) 

1 vnt. - 1 vnt. 1 vnt. 10 SB 8,2 SB Žemės ūkio skyrius 

1.1.5. Suorganizuota socialinių 

darbuotojų šventė (SVP 5.1.1.19) 

1 vnt. - 1 vnt. 1 vnt. 13 SB 12,9 SB Socialinės paramos skyrius 

1.1.4. Parengtų dokumentų, dėl 

Savivaldybės finansinio prisidėjimo prie 

laimėtų projektų Lietuvos kultūros 

taryboje, skaičius (SVP P-5-1-1-29; KPS 

2.2.1.3. 

19 vnt. 24 

vnt.  

20 

vnt. 

21 

vnt.  

  Kultūros įstaigos gali teikti paraiškas Lietuvos 

kultūros tarybai tik gavę patvirtinimą, kad 

Savivaldybė prisidės finansiškai. (Kultūros, 

paveldosaugos ir turizmo skyrius) 

1.1.4. Krašto kultūrai ir istorijai 

reikšmingų ir išliekamąją vertę turinčių 

leidinių leidybos skatinimas(KPS 3.1.2.1) 

100% 100% 100% 80% 5 SB 4 SB Finansuota krašto istorijai svarbių leidinių leidyba. 

Finansuotos 4 paraiškos (1 vykdytojas atsisakė 

vykdyti projektą). (Kultūros, paveldosaugos ir 

turizmo skyrius) 

1.1.5. Kultūros darbuotojų skatinimo 

priemonių skaičius 

1 vnt. - 1 vnt. 1 vnt. 1 SB 1 SB Išrinktas ir krašto kultūros premija apdovanotas 

geriausias rajono  kultūros darbuotojas (nuo 2023 

m.). (Kultūros, paveldosaugos ir turizmo skyrius) 

1.1.6. Piligriminių kelių infrastruktūros 

priežiūra (SVP 5.1.1.21; TPP 3.1.1.5.) 

100% - - 100% - - Atnaujintas Camino Lituano kelio žymėjimas. 

Pastatyti 29 nauji stulpeliai, perdažytos rodyklės. 

(Kultūros, paveldosaugos ir turizmo skyrius) 

1.1.7. Alternatyvių turizmo maršrutų 

specifinėms auditorijoms ar grupėms 

parengimo koordinavimas / 

organizavimas (SVP 5.1.1.21; TPP 

3.1.1.5) 

100% - - 100% - - Sukurti 3 turistiniai maršrutai, kurie yra pritaikyti 

žmonėms su negalia. (Kultūros, paveldosaugos ir 

turizmo skyrius) 

1.2. Skatinti gyventojų fizinį aktyvumą, ugdyti sportuojančią visuomenę 

1.2.1. Sporto veiklų organizavimo 

koordinavimas 

100% 100% 100% 100% - - Parengti 3 Tarybos sprendimai, reglamentuojantys 

sporto veiklas 

Švietimo ir sporto skyrius 

1.2.2. Straipsnių apie sporto organizacijų 

veiklą ir pasiekimus, organizuojamus 

renginius, Savivaldybės administracijos 

organizuojamus sporto rėmimo 

konkursus skaičius 

57 vnt. 57 

vnt. 

57 

vnt. 

69 

vnt. 

  Švietimo ir sporto skyrius 

 

1.2.3. Mokinių, įsitraukusių į 

Savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

300 

mok. 

268 

mok. 

274 

mok. 

 338 

mok. 

  Švietimo ir sporto skyrius 

 



centro Sporto skyriaus kūno kultūros ir 

sporto veiklas,  skaičius 

1.2.4. Savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto programos projektų koordinavimas 

ir organizavimas (įgyvendintų projektų 

skaičius) (SVP 5.1.2.01) 

24 vnt. 27 

vnt. 

24 

vnt. 

24 

vnt. 

200 SB 198 SB Švietimo ir sporto skyrius 

1.3. Pritaikyti gamtos, kultūros paveldo ir kitus objektus lankytojams, švietimui, kultūrai, edukacijai bei kitų paslaugų teikimui 

1.3.1. Nekilnojamų kultūros paveldo 

objektų būklės stebėsena ir patikrinimo 

aktų pildymas (SVP 5.1.3.01) 

30 vnt. 30vnt. 32 

vnt. 

35 

vnt. 

- - Pagal numatytą planą atlikta valstybės saugomų 

nekilnojamų kultūros paveldo objektų stebėsena ir 

užpildyti patikrinimo aktai (Kultūros, paveldosaugos 

ir turizmo skyrius). 

1.3.2. Savanorių ir partizanų kapų, 

paminklų, neveikiančių kapinių, kitų 

kultūros paveldo vertybių, esančių 

seniūnijose, tvarkymo ir priežiūros darbų 

koordinavimas (SVP 5.1.3.01) 

100 % 100 %  100%  100 

%proc

. 

12,5 SB 12,4 SB Seniūnijose pagal poreikį vykdoma savanorių ir 

partizanų kapų, paminklų, neveikiančių kapinių ir kitų 

kultūros paveldo vertybių, tvarkybos darbai ir 

priežiūra (Kultūros, paveldosaugos ir turizmo 

skyrius). 

1.3.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuotų tradicinių religinių 

bendruomenių ir bendrijų projektų 

administravimas, proc. 

(SVP 5.1.3.) 

100 % - - 100 % 30 SB 30 SB 2024 m. 6 finansuoti tradicinių religinių 

bendruomenių projektai, kurių dėka buvo atliekami 

remonto, aplinkos tvarkymo darbai (Jaunimo reikalų 

koordinatorius). 

1.4. Skatinti rajono gyventojų kompetencijų plėtojimą, bendruomeniškumą ir veiklumą. 

1.4.1. Smulkaus ir vidutinio verslo 

įmonių, gavusių paramą, skaičius (SVP 

5.1.4.01) 

71 vnt. 715 

vnt. 

64 

vnt. 

71 

vnt. 

62,5 SB 61,4 SB Investicijų ir turto valdymo skyrius 

1.4.2. Savivaldybės vaikų socializacijos ir 

poilsio programų rėmimo konkurso 

koordinavimas ir organizavimas (vaikų 

socializacijos ir poilsio programose 

dalyvavusių vaikų skaičius) (SVP 

5.1.4.02) 

1460 

vaikai 

1319 

vaikai 

1441 

vaikai 

1484 

vaikai 

100 SB 99 SB 2024 m. 31 programų vykdytojas įgyvendino 48 

programas. Nepanaudotos visos lėšos, kadangi viena 

Programa neįgyvendinta dėl Programos vadovo ligos. 

(Švietimo ir sporto skyrius) 

1.4.3. Savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuotų ir įgyvendintų nevyriausybinių 

organizacijų veiklų (projektų, iniciatyvų ir 

pan.) administravimas, proc. 

100 %  100 % 100% 

 

100% 

 

80 SB 74 SB Įgyvendinti 58 projektai. 

(Jaunimo reikalų koordinatorius) 



(SVP 5.1.4.06.) 

1.4.4. Savivaldybės biudžeto lėšomis 

finansuotų jaunimo, su jaunimu dirbančių 

organizacijų bei pagal galimybes 

neformalių jaunimo grupių įgyvendintų 

jaunimo veiklų (projektų, iniciatyvų ir 

pan.) administravimas, proc. 

(SVP 5.1.4.)  

100%  100%  100 %  100%  15 SB 18 SB 2024 m. jaunimo ir kitų nevyriausybinių organizacijų 

projektų finansavimo konkursui pateikta daugiau 

projektų ir iniciatyvų, susijusių su jaunimu, nei 

įprastai. Įgyvendinti 9 projektai (Jaunimo reikalų 

koordinatorius).   

 

6 programa. Saugios, švarios ir patogios aplinkos užtikrinimo programa 

 

Įgyvendinant 6 programą siekiama pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai; išsaugoti natūralų rajono kraštovaizdį gyvūniją 

ir augaliją; vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą; didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę; prižiūrėti rajono 

infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą bei užtikrinti viešąją tvarką ir viešąjį saugumą. 

 

6 lentelė. 6 programos strateginių ir (arba) metų veiklos tikslų įgyvendinimo rodikliai 

Priemonės ir (arba) rodiklio kodas ir 

pavadinimas 

(Sąsaja su Savivaldybės planavimo 

dokumentais) 
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ataskaitinių 

laikotarpių ir 

ataskaitinio 

laikotarpio reikšmės 

(faktas) 

Finansavimas 

(tūkst. Eur),  

asignavimų 

šaltinis  Komentaras 

(Atsakingas vykdytojas) 

2022 

metai 

2023 

metai 

2024 

metai 
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1. Tikslas: Užtikrinti rajone saugią, švarią ir tvarkingą aplinką. 

1.1. Uždavinys: Pašalinti rizikos veiksnius, keliančius grėsmę gamtinei aplinkai 

1.1.1. Visuomenės aplinkosauginio 

švietimo programų / projektų 

administravimas (SVP 6.1.1.08) 

100% 100% 100% 100% 9,6SB 9,6 SB Gauta 11 projektinių paraiškų. 10 projektų skirta 

parama. Ataskaita, patvirtinta Savivaldybės tarybos 

sprendimu, kasmet teikiama Aplinkos apsaugos 

ministerijai (Žemės ūkio skyrius) 



1.1.2. Kompensacijas, įsirengusiems 

individualius nuotekų valymo įrenginius, 

gavusių gyventojų skaičius (SVP 

6.1.1.09) 

82 vnt. 84 

vnt. 

113 

vnt. 

82 

vnt. 

76,8 

(SB) 

76,8 

(SB) 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

1.1.3. Tęstinė invazinių augalų ir gyvūnų 

naikinimo veikla (SVP 6.1.1.05) 

100% 100% 100% 100%   Invazinio Sosnovskio barščio naikinimas šienaujant. 

Nušienauti 208 arai: Šiaulių g., Žironų g., Perkūno g., 

Saulėtekio g., Radviliškio m. Invazinių augalų 

naikinimo darbai: uosialapio klevo atžalų naikinimas 

ir atliekų išvežimas: Dariaus ir Girėno g., Maironio 

g., Vydūno g., Kaimynų g., Radviliškio 

m.(Radviliškio miesto seniūnija) 

1.1.4. Tęstinė varninių paukščių gausos 

reguliavimo veikla (SVP 6.1.1.10) 

100% 100% 100% 100%   Radviliškio mieste buvo panaikinta 13 vnt. varninių 

paukščių lizdų. (Radviliškio miesto seniūnija) 

1.2 Uždavinys: Išsaugoti natūralų rajono kraštovaizdį gyvūniją ir augaliją. 

1.2.1. Želdynų ir želdinių kūrimo, 

želdinių veisimo, apsaugos, tvarkymo 

priemonių administravimas, kontrolė 

(SVP 6.1.2.13A) 

80 % 90 % 89 %. 94 % 49,0 SB 42,94 

SB 

Gauta 535 prašymai medžiams, želdynams pjauti. 

Išduoti 476 leidimai, 28 prašymams neišduoti 

leidimai. Likusieji prašymai bus nagrinėjami 2025 

metais. 

Nurodyta lėšų suma paskirstyta seniūnijoms 

(Žemės ūkio skyrius). 

1.2.2. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Aukštelkų 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 2 SB 2,4 SB 

(AA) 

Tvarkytos Seniūnijos teritorijoje Arimaičių k., 

Aukštelkų k., Gražionių k., Karžygių k., Žironų k. 

neveikiančios senosios kapinės, kurių bendras plotas 

1,12 ha; Tvarkytos bendro naudojimo teritorijos, 

skirtos visuomenės reikmėms tenkinti, apie 14 ha. 

(Aukštelkų k. vandens telkinio poilsio zona ir dalis 

telkinio su sala, Aukštelkų skveras, Aukštelkų 

parkas, Kalnelio Gražionių sporto ir vaikų žaidimo 

aikštelė ir kt.) (Aukštelkų seniūnija). 

1.2.3. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Baisogalos 

seniūnijoje 

(SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 18,8 13,6 SB 

(AA)  

Įsigyta 80 vnt. naujų želdynų – tujų, kurios 

pasodintos prie Valatkonių ir Kubiliūnų kaimo 

kapinių. Pašalinti pavojų keliantys ir audrų aplaužyti 

medžiai seniūnijos teritorijoje (Baisogalos seniūnija). 



1.2.4. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Grinkiškio 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 11,2 

 

 

10,9 SB 

ir AA  

 

Grinkiškio seniūnija 

1.2.5. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Pakalniškių 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 5 SB 5 SB;  

AA 

Atliktas medžių genėjimas Pakalniškių kapinėse, 

avarinės būklės medžių šalinimas ir genėjimas 

Alksniupių kapinėse, medžių šalinimas Algirdo g. 

Alksniupiuose bei medžių sanitarinis genėjimas 

Alksniupių parke. (Pakalniškių seniūnija) 

1.2.6. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Radviliškio 

miesto seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 53,6 SB 46,7 SB 

 

 

Naujų želdinių įsigijimas ir veisimas: Eibariškių 

parko labirinte pasodinta 100 skroblų; viešosiose 

miesto erdvėse pasodinta 8900 vnt. svogūninių gėlių; 

8000 vnt. vienmečių, daugiamečių gėlių, žolinių 

augalų; kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, 

intensyviai genėti saugotini želdiniai: 

Naujosiose miesto kapinės – 29 medžiai; Senosiose 

miesto kapinės –7 medžiai; Kultūros ir poilsio parke 

– 14 medžių, 3 krūmai. Radviliškio miesto gatvėse ir 

bendrojo naudojimo teritorijose, viešose erdvėse ir 

kt. buvo šalinami 2024-07-28 audros padariniai – 

sutvarkyta 80 aplaužytų ar išverstų medžių. 

Radviliškio miesto gatvėse pašalinta 60 avarinės 

būklės medžių, atlikti medžių ir krūmų genėjimo 

darbai. Atlikti aukštuminės arboristikos darbai: lajos 

priežiūros, redukcinis genėjimai, lajos sutvirtinimas 

specialiais lynais, šakų ir medienos atliekų 

sutvarkymas – Jaunystės g., Saulėtekio g. 

Sutvarkytos menkaverčiais krūmynais apžėlusios 

teritorijos – Sodų g., Kovo 11 -osios g., Radviliškio 

m. Atlikti Kultūros ir poilsio parko, Eibariškių parko, 

žaliųjų zonų ir erdvių pakelių šienavimo ir priežiūros 

darbai. (Radviliškio miesto seniūnija) 

1.2.7. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Radviliškio 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 3,7 SB 3,6 SB 

ir AA 

Įsigyta 20 vnt. naujų želdynų – tujų, kurios 

pasodintos prie Šniūraičių k. Kurų kapinių. Miežaičių 

k. atlikti aukštuminiai ąžuolo genėjimo darbai. 

Nugenėtų krūmų kelmų išrovimas kelyje Varnioniai - 

Miežaičiai, siekiant visiško matomumą bloginančių 

krūmų pašalinimo. (Radviliškio seniūnija) 



1.2.8. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Sidabravo 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 4,5 SB 3 SB 

(AA) 

Atliktas medžių kirtimas Dapšionių ir Sidabravo 

kapinėse; šalinti medžiai Beinoravos dvaro I parke; 

Beinoravos k. Parko g. prie žaidimų aikštelės 

pasodinti daugiamečiai medeliai. 

(Sidabravo seniūnija) 

1.2.9. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Skėmių 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 5,0 SB 3,6 SB 

(AA)  

Įsigyta 12 vnt. naujų želdynų – kurie pasodinti prie 

Skėmių kultūros namų. Kuras kapinėms šienauti. 

Pavojų keliančių ir sergančių medžių šalinimas 

Pociūnėlių ir Skėmių kapinėse (Skėmių seniūnija) 

1.2.10. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Šaukoto 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 8,5 3,6 SB 

(AA)  

Įsigyta 60 vnt. naujų želdynų, kurie pasodinti 

Šaukoto mstl. centre esančiuose gėlynuose.;  

Šienaujama žolė, prižiūrima ir tvarkoma aplinka prie 

apžvalgos bokšto Kalnų kaime (20 ha); tvarkomos 

vėjovartos (Šaukoto seniūnija). 

1.2.11. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Šeduvos miesto 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 14,4 SB 14,1SB 

(AA) 

Buvo prižiūrimos (tvarkomos ir šienaujamos) 2 

veikiančios ir 20 neveikiančių kapinių, 3 parkai, 2 

paplūdimiai, žaliosios, rekreacinės zonos, pakelės, 

prižiūrimas Velžių piliakalnis su priešpiliu; šalinti 

krūmai ir menkaverčiai bei avariniai  medžiai, 

atliekamas medžių genėjimas Šeduvos mieste; 

mažinant varninių paukščių populiaciją, naikinti 

varnų lizdai bei pasitelkiant lazerinę paukščių 

baidyklę baidyti paukščiai iš medžių. (Šeduvos 

miesto seniūnija) 

1.2.12. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Šiaulėnų 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 10,6 SB 10,6 SB 

(AA) 

Nupjauti  Šiaulėnų miestelio kapinėse avariniai 

medžiai, Šiaulėnų mstl. Balio B. g. ir Dariaus ir 

Girėno g. (Šiaulėnų seniūnija) 

1.2.13. Visuomeninės paskirties želdinių, 

skverų ir parkų priežiūra Tyrulių 

seniūnijoje (SVP 6.1.2.13B) 

100 % 100 % 100 % 100 % 9,7 SB 6,7 SB 

(AA) 

Avarinių medžių pjovimas Polekėlės kapinėse ir 

gyvenvietėje bei Tyrulių miestelyje. Medžių 

pjovimas Polekėlės parke pagal inventorizacijos 

planą. Medžių genėjimas Tyrulių miestelyje. (Tyrulių 

seniūnija)   

1.2.14. Želdynų ir želdinių būklės 

stebėsenos programos vykdymo 

administravimas, kontrolė (rengiamų 

ataskaitų sk.) (SVP 6.1.2.13A) 

1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 4,2 SB 3,6 SB Ataskaita, patvirtinta Savivaldybės tarybos 

sprendimu, kasmet teikiama Aplinkos apsaugos 

ministerijai (Žemės ūkio skyrius) 



1.2.15. Želdynų ir želdinių 

inventorizavimo priemonės 

administravimas, kontrolė (rengiamų 

ataskaitų sk.) 

(SVP 6.1.2.13A) 

1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 15 SB 18 SB Priemonių vykdymo ataskaita, patvirtinta 

Savivaldybės tarybos sprendimu, kiekvienais metais 

teikiama Aplinkos apsaugos ministerijai (Žemės ūkio 

skyrius) 

1.3. Vykdyti kryptingą visuomenės sveikatinimo veiklą. 

1.3.1. Vandens telkinių, tinkančių 

rekreacijai, patikrinimų skaičius 

(SVP 6.1.3.05) 

12 vnt. 12 

vnt. 

 

12 

vnt. 

 

12 

vnt. 

 

  Atliekant kontrolę, organizuota 12 planinių 

patikrinimų: prieš maudymosi sezono pradžią (iki 

birželio 1 d.) ir maudymosi sezono metu. 

(Žemės ūkio skyrius, Sveikatos reikalų 

koordinatorius) 

1.3.2. Koordinuojamų visuomenės 

sveikatos rėmimo programų skaičius 

(SVP 6.1.3.02–04; 6.1.3.06) 

4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 58,469

SB; AA 

 

 

47,1 

SB; AA 

 

Visuomenės sveikatos specialiosios rėmimo 

programos ataskaita kasmet tvirtinama Savivaldybės 

taryboje (2025-02-13 Tarybos sprendimo Nr. T-582) 

ir teikiama Higienos institutui. Nepanaudota lėšų 5,3 

tūkst Eur, nes Vaikų sveikatingumą skatinančioms 

programoms skirta ir išleista 9,3 tūkst Eur. Ligų 

profilaktikos ir kontrolės programai skirta 22,2 tūkst 

Eur, o išleista 18,1.Visuomeninių organizacijų, vaikų 

ugdymo ir kultūros įstaigų sveikatinimo programai 

skirta 15,8 tūkst Eur, išleista15,7 tūkst Eur. Aplinkos 

teršimo poveikio nustatymo programai skirta ir 

išleista 4,1 tūkst Eur (Sveikatos reikalų 

koordinatorius) 

1.3.3. Priemonių, skatinančių sveikatos 

priežiūros specialistų pritraukimą, 

skaičius 

1 vnt. - 1 vnt. 1 vnt.   Parengtas ir 2024 m.  rugsėjo 12 d. Radviliškio 

rajono savivaldybės taryboje patvirtintas sprendimas 

Nr. T-468, kuris užtikrina sveikatos priežiūros 

specialistų kelionės išlaidų kompensavimą. 

(Sveikatos reikalų koordinatorius)  

1.3.4. Radviliškio rajono sveikatos centro 

veiklos kuravimas (susirinkimų skaičius) 

4 vnt. - - 4 vnt.   2023 m. spalio mėn. buvo sukurtas Radviliškio 

rajono sveikatos centras, kurio sudėtyje yra 12 

įstaigų. Centro dėka pradėtas glaudus 

bendradarbiavimas tarp viešųjų ir privačių medicinos 

įstaigų ir kartu ieškoma, kaip pagerinti paslaugų 

prieinamumą (Sveikatos reikalų koordinatorius). 



1.3.5. Priemonių, skatinančių 

pasididžiavimą sveikatos priežiūros 

specialisto profesija, skaičius 

1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 4 SB 1,3 SB Atsižvelgiant į įstaigų darbuotojų pageidavimą, 

nebuvo organizuojama bendra Medikų dienos šventė, 

aplankytų įstaigų darbuotojams už darbą padėkota 

padėkos raštais ir suvenyrinėmis dovanomis 

(Sveikatos reikalų koordinatorius) 

1.4. Didinti asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir gerinti kokybę 

1.4.1. Kompensacijas, įsirengusiems 

vandens išgavimo ir gerinimo įrenginius, 

gavusių gyventojų skaičius (SVP 

6.1.4.02) 

10 vnt. 8 vnt. 2 vnt. 2 vnt. 10 SB 2 SB Dėl šių kompensacijų kreipėsi tik 2 asmenys. 

Investicijų ir turto valdymo skyrius 

1.5 Uždavinys: Prižiūrėti rajono infrastruktūros objektus ir užtikrinti nepertraukiamą komunalinių paslaugų teikimą. 

1.5.1. Kompleksiškai suremontuotų 

griovių ilgis (SVP 6.1.5.21)  

40 km 39.00

5km   

28.20

5km  

42.62

2km  

352,2 

VB 

 

352,2 

VB 

 

Žemės ūkio skyrius 

1.5.2. Suremontuota sausinimo sistemų 

(SVP 6.1.5.21) 

30 ha 53 ha 57 ha 37,06 

ha 

Žemės ūkio skyrius 

1.5.3. Suremontuota drenažo linijų 

(SVP 6.1.5.21) 

1 km 0.137 

km 

0.68 

km 

0.366 

km 

Žemės ūkio skyrius 

1.5.4. Suremontuota pralaidų (SVP 

6.1.5.21)  

30 vnt. 48vnt. 25 

vnt. 

50 

vnt. 

Žemės ūkio skyrius 

1.5.5. Kompleksiškai suremontuotų 

griovių ilgis (SVP 6.1.5.21) 

40 km 39.00

5km   

28.20

5km  

42.62

2km  

Žemės ūkio skyrius 

1.5.6. Pasinaudojusių viešųjų pirčių 

paslaugomis gyventojų skaičius 

(SVP 6.1.5.17A) 

800 

vnt. 

1234 

vnt. 

678 

vnt. 

890 

vnt. 

557,8 531,0 Investicijų ir turto valdymo skyrius 

1.5.7. Gavusiųjų geriamojo vandens 

kainų skirtumo kompensacijas skaičius 

(SVP 6.1.5.19) 

5 vnt. 5 vnt. 5 vnt. 5 vnt. Investicijų ir turto valdymo skyrius 

1.5.8. Paruošta daugiabučių namų 

modernizavimo investicinių ir energetinių 

projektų (SVP 6.1.5.22) 

10 vnt. 6 6 0 vnt. 2024 m. nebuvo LR Aplinkos ministro kvietimo 

teikti paraiškas daugiabučių namų modernizavimui, 

todėl nebuvo vykdoma tęstinė daugiabučių namų 

modernizavimo, siekiant didinti energijos vartojimo 

efektyvumą, veikla (liko nepanaudota 15,0 tūkst. 

eurų  planinių asignavimų lėšų (Investicijų ir turto 

valdymo skyrius) 



1.5.9. Nutiestų vandentiekio tinklų ilgis 

(SVP 6.1.5.25) 

1,5 km 0,392 1,121 1,458 Vykdyta tęstinė veikla dotuojant UAB „Radviliškio 

vanduo“ teikiamas paslaugas (geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo 

ir efektyvumo didinimas Radviliškio rajono 

savivaldybėje,  

modernizuojant ir išplečiant paslaugų teikimui būtiną 

infrastruktūrą) (Investicijų ir turto valdymo skyrius) 

Nutiestų nuotekų tinklų ilgis (SVP 

6.1.5.25) 

1,8 km 1,776 0,292 1,989 

1.5.10. Rekonstruotų nuotekų tinklų ilgis 

(SVP 6.1.5.25) 

0,04 

km 

0,479 0,045 0,039 

1.5.11. Tęstinė viešųjų pirčių paslaugos 

teikimo veikla Aukštelkų seniūnijoje 

(surinktų pajamų Eur) (SVP 6.1.5.17b) 

6000 

Eur 

5300 

Eur 

4000 

Eur 

4596 

Eur 

  Atlikti pirties patalpų remonto darbai: sukalti nauji 

gultai (3 eilės), atliktas einamasis sienų remontas 

(Aukštelkų seniūnija). 

1.5.12. Tęstinė viešųjų pirčių paslaugos 

teikimo veikla Pakalniškių seniūnijoje 

užtikrinimas (SVP 6.1.5.17b) 

100% 100% 100% 100%   Per 2024 metus Pociūnų pirtyje aptarnauti 43 

neįgalūs asmenys, 118 socialiai remtinų asmenų ir 12 

vaikų. Parduoti 76 pirties bilietai (Pakalniškių 

seniūnija). 

1.5.13. Mirusiųjų kūnų pervežimo ir 

saugojimo veiklos administravimas 

(sutarčių skaičius) (SVP 6.1.5.26) 

1 vnt. 1 vnt. 1vnt. 1 vnt. 10 SB 14,5 SB Buvo didesnis mirusiųjų kūnų pervežimo ir 

saugojimo paslaugų poreikis. Civilinės metrikacijos, 

informacinių technologijų ir komunikacijos skyrius 

1.5.14. Dalyvaujamojo biudžeto projektų 

vykdymas. Įvykdytų projektų skaičius 

3 vnt. 3 vnt. 3 vnt. 3 vnt. 100 SB 85,2 SB Įvykdyti projektai: „Lauko ekrano įrengimas 

Radviliškio mieste“, „Laisvalaikio erdvės įrengimas 

Kunigiškių kaime“, „Poilsio erdvės įrengimas 

Vėriškių kaime“(Statybos ir viešosios tvarkos 

skyrius) 

1.5.15.Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Aukštelkų 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 34,80 

SB 

34,24 

SB 

Įsigyti reikalingi įrengimai bei priemonės aplinkos 

tvarkymo, technikos priežiūros bei remonto darbams: 

vibro plokštė, suvirinimo aparatas. Pašalinta pavojų 

keliantys, audrų nulaužti medžiai – 17. Atlikti 

koplytstulpio Taikos g. 50 Aukštelkų k. atnaujinimo 

darbai. Aukštelkų mokyklos pastate įrengtas 

pandusas neįgaliesiems (Aukštelkų seniūnija)  

1.5.16. Aukštelkų seniūnijos gyvenviečių, 

kuriuose atnaujintas gatvių apšvietimas, 

skaičius (SVP 6.1.5.30) 

2 vnt. 2 vnt. 5 vnt. 2 vnt. Atnaujintas gatvių apšvietimas Kalnelio Gražionių ir 

Aukštelkų kaimuose (Aukštelkų seniūnija) 

1.5.17.Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Baisogalos 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 120,5 

SB 

114,7 

SB 

Iš šių lėšų prižiūrimos viešosios teritorijos, įsigyta 6 

betoninės gėlinės, nulinio apsisukimo vėjapjovė, 

įrengti nauji stalai, suoliukai šukšliadėžės prie 

Baisogalos tvenkinio, atnaujinti riboženkliai prie 

kelio Šeduva–Jonava; įrengta nauja vaikų žaidimų 



aikštelė Baisogaloje, Maironio g. 22, aptverta tvora 

Kubiliūnų ir Valatkonių kaimų kapinėse, išvežtos 

bešeimininkės atliekos iš Pakiršinio k Ateities g. 9A, 

9B (Baisogalos seniūnija). 

1.5.18. Baisogalos seniūnijos 

gyvenviečių, kuriuose atnaujintas gatvių 

apšvietimas, skaičius (SVP 6.1.5.30) 

5 vnt. 2 vnt. 3 vnt. 5 vnt. 26 SB 24,4 SB Atnaujintas gatvių apšvietimas LED žibintais 

Augmėnų, Bučiūnų, Palonų kaimuose, Maironio, 

Mokyklos, Alyvų  gatvėse, Bulzgytės alėjoje 

Baisogaloje – įrengta 30 vnt. naujų LED žibintų. 

Įrengtas Moniūnų kaimo gatvės apšvietimas 

(Baisogalos seniūnija). 

1.5.19. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Grinkiškio 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 57,1 SB 54,3 SB Prižiūrėtos viešojo naudojimo teritorijos, sumontuota 

kondicionavimo sistema seniūnijos pastate. 

Atnaujinta Minaičių bunkerio takų skaldos danga 

Minaičių k. Įrengta krepšinio aikštelė Pašušvio mstl. 

Pastatyti 2 nauji atliekų konteineriai. Išvežtos 

bešeimininkės atliekos iš Kairėnų k. (Grinkiškio 

seniūnija) 

1.5.20. Grinkiškio seniūnijos 

gyvenviečių, kuriuose atnaujintas gatvių 

apšvietimas, skaičius (SVP 6.1.5.30) 

2 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 2 vnt. 13,1 

 

 

11,5 SB  

 

(Grinkiškio seniūnija) 

1.5.21. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Pakalniškių 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 46,5 SB 31,4 SB  Nuolat prižiūrimos Alksniupių, Raudondvario, 

Pakalniškių ir Pociūnų gyvenviečių viešosios erdvės. 

2024 metais aptvertos Pagaidžpilio kaimo kapinės,  

prižiūrimos neveikiančios kapinės. Pastatytas naujas 

autobusų laukimo paviljonas Pakalniškių k. 

(Pakalniškių seniūnija). 

1.5.22. Pakalniškių seniūnijos 

gyvenviečių, kuriuose atnaujintas gatvių 

apšvietimas, skaičius (SVP 6.1.5.30) 

4 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 4 vnt. 14 SB 13,7 

SB  

Atnaujintas gatvių apšvietimas LED šviestuvais 

Alksniupių, Raudondvario, Pakalniškių, Pociūnų, 

Niauduvos ir Radvilonių gyvenvietėse. Sumontuota 

128 vnt. naujų LED šviestuvų. Įrengtas naujas 

apšvietimas Ateities g., Pakalniškių k., Tujų g., 

Niauduvos k. bei Darželio g., Alksniupiuose. 

(Pakalniškių seniūnija). 

1.5.23. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Radviliškio 

miesto seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 597,9 

SB 

597,84 

SB 

Atlikti pėsčiųjų takų dangos remonto darbai – Žalgirio g., 

Aušros a., Gedimino g., Maironio g., Vasario 16 -osios g., 

Dariaus ir Girėno g., Eibariškių  parke (skaldos pagrindu), 

Radviliškio m. Bešeimininkių kačių populiacijos 



mažinimas Radviliškio mieste. Sterilizuota/kastruota –- 13 

vnt. kačių/katinų. Atlikti kelmų frezavimo darbai. Atlikti 

mažosios architektūros elementų, skulptūrų, suoliukų ir kt. 

atnaujinimo, remonto darbai: suoliukai, skulptūros, 

ekstremalaus sporto mėgėjų aikštelės inventorius, vaikų 

žaidimo aikštelės įrenginiai, Kultūros ir poilsio parke, 

Radvilų g., Radviliškio m. Paminklas stalinizmo aukoms 

atminti. Maironio g., Radviliškio m. Suoliukai, Aušros a., 

Radviliškio m. Atlikti griovių šienavimo ir tvarkymo 

darbai: Obelėlės g., Kovo 11 -osios g., Radviliškio m. 

Organizuota biotualetų nuomos ir priežiūros paslauga 

Radviliškio mieste. Miesto teritorijoje pastatyti 9 

biotualetai (2 iš jų pritaikyti asmenims su negalia):  

Įrengtos vaikų žaidimo aikštelės: Jaunystės g., Transporto 

g., Radviliškio m. Atlikti betoninių sienelių plovimo darbai 

Maironio g., Radviliškio m. Organizuota ir atlikta 15 vaikų 

žaidimo aikštelių metinė kontrolė Radviliškio m.  

Atsižvelgiant į gyventojų prašymus atvežtas smėlis senųjų 

ir naujųjų miesto kapinių tvarkymui ir priežiūrai – 192 kub. 

Organizuota ir koordinuota Eibariškių parko apžvalgos 

bokšto techninės priežiūros paslauga. Atlikti dulkėtumo 

mažinimo darbai. Atliktas žuvų išteklių tyrimas bei 

parengtas įžuvinimo planas Eibariškių parko tvenkinyje.   

Įžuvintas Eibariškių parko tvenkinys; Atlikti garso sienelės 

remonto darbai, Šiaulių ir V. Landsbergio -Žemkalnio g., 

Radviliškio m. Radviliškio miesto seniūnija 

1.5.24. Tęstinė viešojo naudojimo 

teritorijų priežiūros ir tvarkymo veikla 

Radviliškio miesto seniūnijoje (gatvių 

apšvietimas) 

100% 100% 100% 100% 146,73 

SB 

137,33 

SB 

Atnaujinti apleisti statiniai. Dekoruota siena, Gedimino g., 

Radviliškio m. Autorinis Ado Juškos darbas. Atlikti 

šviečiančių pastatomų raidžių „RADVILIŠKIS“ 

montavimo darbai, Radvilų g., Radviliškio m. Įrengtos 

vaikų žaidimo aikštelės: R. Marijošiaus g., Vaižganto g. 

Radviliškio m. Atlikti granito plokštės montavimo darbai, 

Maironio g., Radviliškio m. šalia paminklo Stalinizmo 

aukoms atminti. Atlikti Eibariškių parko apžvalgos 

bokšto, Eibariškių parko paukščių stebėjimo bokšto 

atnaujinimo, remonto darbai. Atlikti medinio tako 

įrengimo darbai Eibariškių parke. Atlikti drenažo 

įrengimo darbai  Eibariškių parke (Radviliškio miesto 

seniūnija) 



1.5.25. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Radviliškio 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 75,1 SB 51,8 SB Buvo tvarkomos ir prižiūrimos viešosios erdvės; sutvarkyta 

Linkaičių k. aplinka, esanti už sandėliukų. Šienautas 

istorinės reikšmės Vaidulių kaimo parkas ir šalia esanti 

vėjo malūno teritorija bei sutvarkyti malūno įėjimo vartai. 

Šienautos 19 neveikiančių kapinių. Prižiūrėta Kutiškių 

kaimo Bandymų (Radviliškio), Verdulių kaimo tvenkinių 

aplinka, pasirūpinta savalaikiu atliekų išvežimu iš poilsio 

teritorijų). Įrengtas turėklas prie Voskonių k. 

bendruomenės namų, Atliktas buvusios mokyklos pastato 

Daugėlaičių k. Miško g. 1 koridoriaus remontas, atnaujinta 

elektros instaliacija. Atnaujintas autobusų stotelės 

paviljonas Šniūraičių k.). Įsigyta ir įrengta 13 vnt, 

šiukšliadėžių Karčemų, Linkaičių, Miežaičių ir Kutiškių 

kaimuose. Švarios ir tvarkingos aplinkos užtikrinimas prie 

Šniūraičių k,. Kurų kapinių – konteinerių priežiūra. 

(Radviliškio seniūnija) 

1.5.26. Radviliškio seniūnijos 

gyvenviečių, kuriuose atnaujintas gatvių 

apšvietimas, skaičius (SVP 6.1.5.30) 

2 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 2 vnt. 34 SB 33,5 SB  Atnaujintas gatvių apšvietimas LED žibintais 

Daugėlaičių ir Šniūraičių kaimuose – įrengta 200 vnt. 

naujų LED žibintų. Savalaikė apskaitos objektų 

priežiūra. (Radviliškio seniūnija) 

1.5.27. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Sidabravo 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 32,3 SB 30,55 

SB 

 

Prižiūrimos Sidabravo, Beinoravos, Vadaktų 

gyvenviečių viešosios erdvės, 2 biotualetų nuoma, 

aptvertos Dapšionių kaimo kapinės. Šienaujamos ir 

prižiūrimos 12 veikiančių ir 7 neveikiančios kapinės. 

Įrengta vaikų žaidimų aikštelė Beinoravos k. Parko g. 

Pastatytas naujas autobuso laukimo paviljonas 

Sidabravo mstl. (Sidabravo seniūnija) 

1.5.28. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Skėmių 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 28,6 26,3 SB 

lėšos 

Prižiūrima viešųjų teritorijų aplinka, šienaujami 

dviejų vandens telkinių paplūdimio teritorijos, 

tvarkomi trijų parkų teritorijos. Sutvarkyta Pociūnėlių 

kapinių nugriuvusi tvoros dalis. Šienautos 1 

neveikiančių kapinių teritorija. Prižiūrėtos Pociūnėlių, 

Užpurvių, Skėmių ir Skomaičių kapinių teritorijos. 

Pociūnėlių kultūros namuose pastatyta nauja kriauklė 

ir klozetas. Skėmiuose pastatytas autobuso laukimo 

paviljonas. Įsigyta krūmapjovė. Skomaičių kapinės 

aptvertos nauja tvora. Pašakių kaimo parke pastatyti 



treniruokliai. Pociūnėlių mstl. parke įrengta nauja 

lauko scena. (Skėmių seniūnija) 

1.5.29. Skėmių seniūnijos gyvenviečių, 

kuriuose atnaujintas gatvių apšvietimas, 

skaičius (SVP 6.1.5.30) 

2 vnt. 2 vnt. 3 vnt. 2 vnt. 3,9 3,8 SB  Atnaujintas gatvių apšvietimas LED žibintais Skėmių 

k. (13 vnt) Alyvų g. ir Kėdainių g. ir Pociūnėlių mstl. 

Parko g., Naujoji g. ir Žiedo g.  – (25 vnt.) (Skėmių 

seniūnija). 

1.5.30. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Šaukoto 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 53,9 54,4 SB 

lėšos 

Viešųjų erdvių priežiūra: žolės, pjovimas, šiukšlių 

rinkimas, lapų grėbimas ir kt., sutvarkytas buv. 

Žemojo Šaukoto dvaro parkas, nupjauta žolė, 

pašalintos vėjovartos, menkaverčiai krūmai. 

Šienautos 18 neveikiančių kapinių. Prižiūrėta Šaukoto 

mstl., Papušynio k., tvenkinių bei Gomertos ežero 

aplinka. Įsigyta ir įrengta 6 vnt., šiukšliadėžių Šaukoto 

mstl., Kunigiškių ir Papušynio  kaimuose. (Šaukoto 

seniūnija).  

1.5.31. Šaukoto seniūnijos gyvenviečių, 

kuriuose atnaujintas gatvių apšvietimas, 

skaičius (SVP 6.1.5.30) 

3 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 3 vnt. 4,2 SB 3,7 SB Atnaujintas gatvių apšvietimas LED žibintais Šaukoto 

mstl., Kunigiškių ir Papušynio kaimuose – įrengta 120 

vnt. naujų LED žibintų (Šaukoto seniūnija). 

1.5.32. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Šeduvos 

miesto seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 140,0 

SB 

183,2 

SB 

Buvo prižiūrimi 134 km žvyro dangos ir 30 km 

asfalto dangos keliai; surenkamos ir išvežamos 

šiukšlės iš viešųjų seniūnijos teritorijų ir kt. darbai. 

Pastyti 2 biotualetai, dviračių stovai prie kapinių ir 

seniūnijos pastato, įrengtas gatvės apšvietimas su 

saulės baterijomis Džiugonių k., išasfaltuota 

krepšinio aikštelė ir pastatyti krepšinio stovai 

Ringužio g., Šeduva, įrengtas lazerinis prietaisas 

paukščiams baidyti, pastatytos betoninės šiukšlių 

dėžės 10 vnt., įrengta vaizdo kamera prie Skyte 

parko, pastatyti treniruokliai ir vaikų žaidimų 

įrenginiai paplūdimyje prie Arimaičių ež., Velžių k., 

įsigyta vaikų žaidimų aikštelės įranga Pavartyčių k. 

Iš papildomai gautų lėšų: vaikų žaidimų aikštelės 

įranga Kėdainių g. daugiabučių namų teritorijoje, 

dekoracija „Šviečiančios raidės“ Laisvės a., Šeduva, 

modulinis viešasis tualetas Kaštonų a., Šeduva, 

atnaujinta šaligatvio atkarpa Panevėžio g., Šeduva 

(Šeduvos miesto seniūnija) 



1.5.33. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Šiaulėnų 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 51,3 SB 51,3 SB  Prižiūrimos ir tvarkomos viešosios seniūnijos erdvės, 

atnaujinti Kudinų piliakalnio laiptai. 

Šienautas parkas prie Tytuvėnų sankryžos, Šiaulėnų 

miestelio kapinės , Žydų kapinės, Sidarių ir Aušrėnų 

kapinės. Šienauta 12 neveikiančių kapinių. Prižiūrėta 

Baublės tvenkinio poilsiavietė Acokavų kaimo ir 

Žeimių viešosios erdvės. Žeimiose įrengtas autobuso 

laukimo paviljonas, sutvarkytos bešeimininkės 

atliekos Acokavų k. (Šiaulėnų seniūnija) . 

1.5.34. Šiaulėnų seniūnijos gyvenviečių, 

kuriuose atnaujintas gatvių apšvietimas, 

skaičius (SVP 6.1.5.30) 

1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 1 vnt. 5,9 SB 5,9 SB Įrengtas naujas gatvių apšvietimas Jokūbiškio k. 

Kitose gyvenvietėse pakeisti perdegę šviestuvai 

Šiaulėnų ,mstl. , Šiaulaičių k., Acokavų ir Žeimių k. 

(Šiaulėnų seniūnija) 

1.5.35. Viešojo naudojimo teritorijų 

priežiūros ir tvarkymo veikla Tyrulių 

seniūnijoje (SVP 6.1.5.29–30) 

100% 100% 100% 100% 38,5 SB 27,5 SB Polekėlės tvenkinio aplinkos sutvarkymas, 

privažiavimo prie Polekėlės kapinių asfalto dangos 

atnaujinimas. Skelbimo lentų kapinėse įrengimas. 

Pasirūpinta savalaikiu atliekų išvežimu iš poilsio ir 

kapinių teritorijos. Pėsčiųjų takų priežiūra. Viešųjų 

erdvių priežiūra: žolės pjovimas, šiukšlių rinkimas, 

lapų grėbimas, sniego kasimas,. Šienavimas aplink 

kapines 

(Tyrulių seniūnija) 

1.5.36. Tyrulių seniūnijos gyvenviečių, 

kuriuose atnaujintas gatvių apšvietimas, 

skaičius (SVP 6.1.5.30) 

2 vnt. 1 vnt. 2 vnt. 2 vnt. 10,7 SB 10,7 SB Atnaujintas gatvių apšvietimas Polekėlės ir Tyrulių 

gyvenvietėse (Tyrulių seniūnija). 

1.5.37. Visiems atliekų turėtojams 

teikiama viešoji komunalinių atliekų 

tvarkymo paslauga, atitinkanti 

minimalius kokybės reikalavimus, 

kuriuos nustato Aplinkos ministerija 

(SVP 6.1.5.) 

100% 100% 100% 100%   Nebuvo gauta pranešimų apie asmenis, kuriems būtų 

neteikiama komunalinių atliekų tvarkymo paslauga 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 

1.5.38. Parengtas tarybos sprendimo 

projektas dėl vietinės rinkliavos, už 

komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą, dydžius 

atsižvelgiant į ŠRATC paslaugų kainų 

pokytį (SVP 6.1.5.) 

1 vnt. - - 1 vnt.   2024-12-19 d. savivaldybės tarybos sprendimas Nr. 

T-522 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 



1.5.39. Į ŠRATC mišrių biologinių 

atliekų įrenginius priimamų komunalinių 

atliekų sudėties kontrolė. Patikrinimų 

skaičius ŠRATC teritorijoje (SVP 6.1.5.) 

4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt.   Kartą į ketvirtį atliekamas patikrinimas. Surašomi 

patikrinimo aktai.  

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 

1.5.40. Komunalinių atliekų konteinerių 

aikštelių aplinkos tvarkymo kontrolė. 

Patikrinimų skaičius (SVP 6.1.5.) 

4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt.   Kartą į ketvirtį atliekamas patikrinimas. Surašomi 

patikrinimo aktai. 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 

1.5.41. Radviliškio rajone surinktų ir 

perduotų tvarkyti komunalinių atliekų 

monitoringo vykdymas (atliktų analizių 

skaičius) (SVP 6.1.5.) 

4 vnt. 4 vnt. 4 vnt. 4 vnt.   ŠRATC teikiamų ketvirtinių ataskaitų apie surinktus 

ir sutvarkytus atliekų kiekius analizė, su tikslu 

išsiaiškinti ar reikalingos papildomos priemonės 

atliekų tvarkymo sistemos veikimo užtikrinimui 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 

1.5.42. Daugiabučių namų 

administratorių veiklos priežiūra ir 

kontrolė (planinių patikrinimų skaičius) 

(SVP 6.1.5.) 

12 vnt. 12 

vnt. 

14 

vnt. 

12 

vnt. 

  Prižiūrima ir kontroliuojama butų ir kitų patalpų 

savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės 

veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir mero paskirtų 

bendrojo naudojimo objektų administratorių veikla. 

Surašyti patikrinimų aktai (Statybos ir viešosios 

tvarkos skyrius). 

1.5.43. Ypatingų statinių naudojimo 

priežiūros patikrinimų skaičius (SVP 

6.1.5.) 

100 

vnt. 

44 

vnt. 

77 

vnt. 

106 

vnt. 

  Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos 

inspekcijai pateiktos ataskaitos (Statybos ir viešosios 

tvarkos skyrius). 

1.6. Uždavinys: Užtikrinti viešąją tvarką ir viešąjį saugumą. 

1.6.1. Pranešimų dėl triukšmo atliekant 

buto remontą administravimas  

100 % 100 % 100 %  100%    Priimti ir administruoti 99 pranešimai 

(Žemės ūkio skyrius). 

1.6.2. Sustojimo ir stovėjimo vietose, 

kuriose pagal Kelių eismo taisykles 

draudžiama sustoti ir stovėti, pažeidimų 

fiksavimas. Patikrinimų metu surašytų 

protokolų skaičius. 

100 

vnt. 

370 

vnt. 

330 

vnt. 

107 

vnt. 

  Surašyti administracinių nusižengimų protokolai. 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 

1.6.3. Švaros ir tvarkos viešosiose vietose 

kontrolė. Komunalinių atliekų 

konteinerių aikštelių patikrinimų metu 

surašytų protokolų skaičius. 

20 vnt. 157 104 27   Surašyti administracinių nusižengimų protokolai. 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius). 



1.6.4. Beglobių gyvūnų laikinosios 

globos paslaugų užtikrinimas sudarant 

metines sutartis su paslaugų teikėjais. 

Sutarčių skaičius (SVP 6.1.2.16 ir 

6.1.6.03)  

3 vnt. 3 3 3 14 SB 9,32 SB Sudarytos sutartys su UAB „Pakruojo 

komunalininkas“, VŠĮ „Šiaulių letenėlė“, VŠĮ 

„Radviliškio beglobiai“ (Statybos ir viešosios tvarkos 

skyrius).. 

1.6.5. Pagalbos skambučio palaikymo 

veiklos užtikrinimas (SVP 6.1.6.02) 

100% 100% 100% 100% 4 SB 4 SB Pagalbos skambučio paslauga suteikta 25 

gyventojams, gyvenantiems vienkiemiuose. 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius).. 

1.6.6. Nenaudojamų autotransporto 

priemonių pašalinimo iš bendrojo 

naudojimo teritorijų veiklos užtikrinimas 

(SVP 6.1.6.10) 

100% 100% 100% 100% 3 SB 0,52 SB Iš bendrojo naudojimo teritorijų pašalinti 3 

nenaudojami automobiliai. Priemonė vykdoma gavus 

pranešimą iš gyventojų. 

(Statybos ir viešosios tvarkos skyrius).. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV SKYRIUS 

ĮSTAIGAI SKIRTŲ ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS  

 

Įstaigai skirtų asignavimų panaudojimas per 2022–2024 m. laikotarpį 
 

Administracija, organizuodama bei vykdydama apskaitą, vadovaujasi viešojo sektoriaus 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais – VSAFAS ir kitais teisės aktais. Siekiant 

įgyvendintini tikslus ir uždavinius, atsižvelgiant į sudarytus esminius veiklos prioritetus, 

administracija išlaidas planuoja iš pagrindinių finansavimo šaltinių: Savivaldybės biudžeto (SB), 

Valstybės biudžeto (VB), Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos bendrojo 

finansavimo (ES) lėšų bei kitų šaltinių. Asignavimų panaudojimo pokytis pagal finansavimo 

šaltinius, atsispindi 1 paveikslo diagramoje. 

 

 
1 pav. Įstaigos asignavimų panaudojimo pokytis pagal finansavimo šaltinius 2022–2024 m. 

 

Įstaigai skirtų asignavimų plano ir asignavimų panaudojimo pokytis per 2022–2024 m. 

laikotarpį 

 

Administracijos 2022–2024 metų biudžetai sudaromi vadovaujantis LR Biudžeto sandaros 

įstatymu. Pastarieji 12 mėnesių suplanuoti pagal Radviliškio rajono savivaldybės 2022–2026 metų 

strateginius veiklos planus 2022–2024 metams numatytas priemones. 2024 m. Administracijos 

biudžeto planas, įskaitant ir seniūnijas, (žr. 2 paveikslą), sudarė 32 329,8 tūkst. Eur., tai 

dinamiškiausias 11,7 % didesnis biudžetas, lyginant su praėjusiais laikotarpiais. Didžiausios biudžeto 

asignavimų dalys atitinkamai tenka: socialinių paslaugų teikimo – 30%, kelių infrastruktūros 

gerinimo – 25% segmentams. Vertinant Administracijos biudžeto lėšų panaudojimą – asignavimų 

likutis laikotarpių pabaigoje – vidutiniškai 9%, tuo tarpu seniūnijose – apie 5% suplanuotų lėšų. Lėšų 

likutis perkeliamas į kitus metus einamiesiems darbams, paslaugoms finansuoti ir prisidėti prie iš 

dalies ES lėšomis įgyvendinamų projektų.  
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2 pav. Įstaigos asignavimų plano ir asignavimų panaudojimo pokytis 2022–2024 m. 

 

Įstaigos panaudotų asignavimų struktūra pagal programas 2024 m.  

 

2024 m. Savivaldybės administracijos asignavimai paskirstyti pagal 6 programas ir sudarė 

32 329,8 tūkst. Eur. Didžiausia biudžeto panaudota asignavimų struktūros dalis pagal programas (žr. 

3 paveikslą) tenka Socialinių paslaugų ir socialinės paramos teikimo (3) programai – 30%, Rajono 

infrastruktūros objektų modernizavimo ir plėtros (4) programai – 25%., o Saugios, švarios ir patogios 

aplinkos užtikrinimo (6) programai ir Savivaldybės valdymo (01) programai – po 21% visų biudžeto 

asignavimų. Administracijai mažiausiai lėšų skiriama Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės 

užtikrinimo (2) ir Gyventojų turiningo laisvalaikio užtikrinimo, bendruomeniškumo ir veiklumo 

skatinimo (5) programoms įgyvendinti, nes šias programas didžiąja dalimi įgyvendina Savivaldybės 

biudžetinės įstaigos.  

 

 
3 pav. Įstaigos panaudotų asignavimų struktūra pagal programas 2024 m. 
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Viešieji pirkimai.  

Administracijos Viešųjų pirkimų skyrius, kartu su seniūnijomis bei 31 Savivaldybei pavaldžia 

organizacija, sėkmingai suvaldė centralizuotą Savivaldybės administracijos ir pavaldžių organizacijų 

viešųjų pirkimų procesą.  

2024 m. vasario 15 d. AS „Inspekta Latvija“ atliko nepriklausomą auditą dėl centralizuoto 

Savivaldybės administracijos ir pavaldžių organizacijų viešųjų pirkimų proceso atitikimo kokybės 

vadybos sistemai. Atlikto audito išvadoje nurodyta, kad Savivaldybės administracijos centralizuotas 

viešųjų pirkimų procesas atitinka tarptautinį kokybės vadybos standartą ISO 9001:2015. 

Savivaldybės administracijai išduotas tai patvirtinantis sertifikatas. Savivaldybės pavaldžioje 

organizacijoje, skaitmenizavus viešųjų pirkimų procesą, Savivaldybės administracijoje buvo įdiegtas 

„Microsoft Power BI“ duomenų analizės įrankis. Įdiegtas įrankis susietas su informacine sistema 

„Mano konkursas“. Šis įrankis padeda Savivaldybės administracijos darbuotojams, atsakingiems už 

centralizuotų pirkimų organizavimą, realiu laiku matyti ir vertinti informaciją apie pavaldžių 

organizacijų suvestus planuojamus ir atliktus viešuosius pirkimus, juose dalyvaujančius tiekėjus ir 

kitą informaciją. Duomenys atvaizduojami įvairiais pjūviais. 

Siekiant patobulinti Savivaldybės pavaldžių organizacijų viešuosius pirkimus 

administruojančių darbuotojų kompetencijas, buvo suorganizuota 10 seminarų nuotoliniu būdu per 

„Zoom“ platformą.  

2024 m. Savivaldybės administracija, kartu su seniūnijomis, buvo pasitvirtinusios 1075 

pirkimo plano eilutes ir planavo išleisti 12 982 005 Eur be PVM. Didžiausios sutartys buvo 

pasirašytos su UAB „Rolana“ dėl Baisogalos gimnazijos stadiono statybos darbų – 2 219 707,00 Eur 

su PVM; su UAB „JK Ranga“dėl Radviliškio m. dalies Skirjočių g. RD8144 ir privažiavimo prie SB 

„Pušelė“ nuo Skirjočių g. RD8358 rekonstravimo darbų – 1 209 964,00 Eur su PVM; su UAB 

„Patrauka“ dėl vietinės reikšmės kelio RD0021 privažiavimo prie kareivinių nuo kelio A9, 

sutampančio su Linkaičių g. Karčemų k. Radviliškio r. sav., ruožo nuo 0,0 km iki 1,16 m. kapitalinio 

remonto darbų 971 000,00 tūkst. Eur su PVM.  

Administracija ir seniūnijos viešuosius pirkimus per Savivaldybės centrinę perkančiąją 

organizaciją (CPO) vykdo, kai pirkimo vertė yra didesnė nei 15 000 Eur be PVM. Atliekant 

viešuosius pirkimus per CPO, buvo perkami darbai, paslaugos ir prekės. Viešieji pirkimai per CPO 

pagal objektų rūšis atsispindi 4 paveiksle, o pagal objektų rūšis ir jų vertę (tūkst. Eur) – 7 lentelėje.  

 

 
4 pav. Įstaigos viešųjų pirkimų per CPO pagal objektų rūšis pokytis 2023–2024 m. 

 

13

27

6

8

7

3

0 5 10 15 20 25 30

2024 METAI

2023 METAI

PREKĖS PASLAUGOS DARBAI



7 lentelė. Įstaigos viešųjų pirkimų per CPO pagal objektų rūšis ir panaudotas lėšas pokytis 

2023–2024 m. 

 2023 m. 2024 m. 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

rūšis 

Bendra 

pirkimo vertė, 

tūkst. Eur 

Bendras 

pirkimų 

skaičius 

Bendra 

pirkimo vertė, 

tūkst. Eur 

Bendras pirkimų 

skaičius 

1. Darbai 5 791,08 27 4 823,81 13 

2. Paslaugos 268,17 8 376,02 6 

3. Prekės 17,64 3 690,57 7 

 Iš viso: 5 791,08 38 5 890,40 26 

 

V SKYRIUS 

PERSPEKTYVOS 

 

Savivaldybės administracija sieks įgyvendinti 2025 metams išsikeltus tikslus ir uždavinius, 

laiku ir tinkamai atlikti suplanuotus darbus, neviršijant skirto biudžeto. 2025 metais ir toliau bus 

tęsiamas bendradarbiavimas su investuotojais dėl naujų darbo vietų steigimo, bus stengiamasi 

sudaryti palankias sąlygas naujiems investuotojams kurti savo verslus Radviliškio rajone. 

Išsikelti tikslai ir suplanuoti darbai yra susieti su Radviliškio rajono savivaldybės 2025–2027 

m. strateginiame veiklos plane numatytais tikslais ir su 2022–2030 m. Šiaulių regiono plėtros plane 

2025 m. numatytomis priemonėmis. 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                           Eglė Ivanauskytė 

 


